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Përftimet e 
Wellcare Të plota 

Përdorni kartën Wellcare SpendablesTM për artikujt pa recetë (OTC) dhe 
artikuj Healthy Food, si barnat për qetësimin e dhimbjeve, pastë dhëmbësh, 
karamele për kollën, fruta të freskëta, perime dhe më shumë. Shfletoni këtë 
katalog për të gjetur një përzgjedhje të artikujve të mbuluar. Mund të gjeni më 
shumë artikuj në internet dhe në dyqan! 

SKANONI KODIN QR ME SMARTFONIN 
OSE TABLETIN TUAJ PËR TË PARË OTC 
DHE KATEGORITË E USHQIMEVE TË 
SHËNDETSHME NË DISPOZICION. 

Thjesht skanoni kodin QR, identifikohuni në portalin e anëtarëve dhe zgjidhni 
“Wellcare Spendables”. Nga këtu, mund: 

T ë shihni përfitimet tuaja dhe 
balancën në kartë. 

Aktivizoni kartën. 

Gjeni dyqanet pjesëmarrëse. 

Blini produkte të miratuara. 

 Rishikoni transaksionin dhe 
historinë e porosive. 

Në të gjithë këtë katalog ka referenca të faqeve të internetit dhe 
një aplikacion celular. Nëse nuk keni akses në faqen e internetit 
ose në një telefon inteligjent, mund të telefononi Shërbimet e 
anëtarëve duke përdorur numrin në pjesën e pasme të kartës ID 
të anëtarit për t’i diskutuar këto përfitime dhe veçori. 
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Blerjet bëhen më të lehta me
kartën Wellcare Spendables™
EKZISTOJNË KATËR MËNYRA TË THJESHTA PËR TË 
POROSITUR ARTIKUJT OTC DHE ARTIKUJ HEALTHY FOOD:

NË DYQAN
Për më shumë informacion dhe për të gjetur dyqanet afër jush, 
vizitoni member.membersecurelogin.com.

NË INTERNET
Për një shumëllojshmëri të gjerë artikujsh, blini në dyqanin tonë 
në internet. Vizitoni member.membersecurelogin.com dhe 
regjistrohuni ose klikoni Register (Regjistrohu). Pasi të identifikoheni, 
klikoni në faqen Shop Online (Bli në internet). Pasi të shtoni artikuj 
në shportën tuaj, klikoni mbi Cart (Shporta) për të rishikuar 
porosinë. Për të përfunduar porosinë, klikoni Check Out (Paguaj) 
dhe vendosni të dhënat e dërgesës. Më pas klikoni Place Order (Bëj 
porosinë) që artikujt OTC dhe Healthy Food të vijnë në shtëpinë tuaj.

APLIKACIONI PËR CELULAR
Shkarkoni aplikacionin Healthy Benefits+™ pa pagesë dhe blini 
artikujt OTC dhe Healthy Food.

ME ANË TË TELEFONIT
Telefononi 1-855-744-8550 (TTY: 711) për të porositur artikujt OTC 
dhe Healthy Food të kualifikuar me telefon. Midis 1 tetorit dhe 31 
marsit, përfaqësuesit janë të disponueshëm nga e hëna deri të dielën, 
8 a.m.–8 p.m. Midis 1 prillit dhe 30 shtatorit, përfaqësuesit janë të 
disponueshëm nga e hëna deri të premten, 8 a.m.–8 p.m. Vini re gjatë 
orarit të punës, fundjavave dhe festave federale nga 1 prilli deri më 30 
shtator, sistemi ynë i automatizuar i telefonit mund t'i përgjigjet thirrjes 
suaj. Kini gati emrat dhe numrat ID të artikujve që dëshironi të blini.

http://member.membersecurelogin.com
http://member.membersecurelogin.com


Ofertat e Wellcare 
Dërgesë falas*! 

Do të merrni 
automatikisht dërgesë 
falas për të gjithë 
artikujt e renditur në 
faqen HealthyBenefits+. 

Nuk kërkohet bërja e 
një blerjeje minimale 
për të kryer dërgesë 
falas. 

*Disa partnerë të blerjes në internet mund të vendosin tarifa dërgimi në 
momentin e pagesës. 
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Përzgjedhja dhe çmimet në këtë katalog janë një pamje e artikujve në 
dispozicion në gusht 2024 dhe janë objekt i ndryshimit të rregullt.
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 ALERGJIA DHE SINUSET
B0046XDXXS Allegra $10.12
12 tableta Allegra për të rritur, me antihistaminë, nuk 
japin përgjumje për 12HR, lehtësim me veprim të shpejtë i 
simptomave të alergjive, 60 mg

B00GA9AVH2 Benadryl  $14.88
Tableta Benadryl Ultratabs qetësuese të alergjisë me 
Antihistamine, tableta me Diphenhydramine HCI për lehtësimin 
e simptomave të ftohjes dhe alergjisë, si teshtimat, rrjedhja e 
hundëve, kruajtja e syve dhe dhimbja e fytit, 100 copë

B014HN971I  

  

Benadryl $21.23
Paketime Benadryl Ultratabs, tableta Antihistamine për mjekimin 
e alergjisë me Diphenhydramine HCl, komode për udhëtim dhe 
lehtësimin e alergjisë dhe ftohjes në lëvizje, 60 paketa me 2 tableta

B074F19XB8 Amazon Basic Care $7.67
Qetësues i plotë i alergjisë Amazon Basic Care, 
Diphenhydramine HCl 25 mg, lehtëson simptomat, tableta 
Antihistamine, 400 copë

B0B13PZF8Z  Benadryl $8.99
Bari Benadryl shumë i fortë me Antihistamine për lehtësimin e 
alergjisë, tableta 50 mg me Diphenhydramine HCl për lehtësimin 
e simptomave të alergjisë për shkak të rrufës alergjike të barit ose 
alergjive të tjera të rrugëve të sipërme të frymëmarrjes, 24 copë

B01JGZDIHQ Arm & Hammer  $21.60
Simply Saline për hundën Arm & Hammer shumë e fortë 
4.6oz, spraj salin për hundën, jomjekësor, pako me 3 copë
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B074F18H5N Amazon Basic Care $15.99
Tableta Loratadine 10 mg Amazon Basic Care për lehtësimin e 
alergjisë, 300 copë

B01LQBIWQ0 XYZAL $27.49
Pilula Xyzal për alergjinë, lehtësim i alergjisë për 24 orë, 
80 copë, me recetën e mjekut

B07HD646P7 HealthCareAisle $8.10
Lehtësues i alergjisë HealthCareAisle - tableta Levocetirizine 
Dihydrochloride USP, 5 mg - 80 tableta - bar kundër alergjisë 
me recetën e mjekut, lehtësim i alergjisë për 24 orë, 80 copë 
(pako me 1 copë)

B000X1H2N4 Zyrtec $14.37
Tableta Zyrtec për lehtësimin e alergjisë për 24 orë, bar alergjie me 
10 mg Cetirizine HCl për tabletë Antihistamine për alergji, lehtësim 
në lëvizje, bustina individuale për udhëtim, 14 copë, (14 x 1 copë)

B074F145Y1 Amazon Basic Care $15.60
Amazon Basic Care për lehtësimin e alergjisë për 24 orë, 
tableta Cetirizine Hydrochloride, 10 mg, 300 copë

B0010NSC1U 

 

Ayr $3.62
Xhel salin për hundën Ayr, me aloe qetësuese, tubet 
0.5 Ounce (pako me 1 copë)

B0BX7GY18B Claritin  $69.99
Claritin, bar për lehtësimin e alergjisë për 24 orë, nuk jep 
përgjumje, lehtësues i alergjisë me recetën e mjekut, kapsula 
të lëngshme me Loratadine Antihistamine, 1x30, 1x10, 1x60, 
100 kapsula të lëngshme totali
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B01HCX4B7U  Vicks $8.33
Spraj për hundën Vicks Sinex SEVERE, mjegull ultra e imët 
origjinale, bar dekongjestionues, lehtësim i hundëve të zëna 
prej ftohjes ose alergjive dhe bllokimit të hundëve, lehtësim i 
presionit të sinuseve, 265 spërkatje

B019NX6JCM Afrin $6.74
Spraj Afrin për hundën dhe sinuset për alergji - zhbllokues i 
shpejtë dhe i fuqishëm i hundëve nga alergjitë, për të rritur 
dhe fëmijët 6 vjeç e lart, 0.50 Fl Oz (pako me 1 copë)

B01MTXZKMH Flonase Sensimist $14.34
Spraj nazal për lehtësimin e alergjive Flonase Sensimist për 
lehtësimin e shumë simptomave të alergjisë për 24 orë, nuk 
jep përgjumje, 60 spërkatje

B00M1QM8EM Nasacort $25.97
Spraj nazal kundër alergjisë për 24HR Nasacort për të rritur, 
nuk jep përgjumje dhe pa alkool, 240 spërkatje, 0.57 fl.oz. 2Ct

B07MLTLN75 Amazon Basic Care  $5.79
Spraj nazal Amazon Basic Care pa pikim, mjegull pompe për 
zhbllokimin e hundëve për 12 orë, Oxymetazoline HCl, spraj 
nazal për ftohje dhe alergji, 1 fl oz (pako me 1 copë)

B07HD6F7DZ HealthCareAisle $11.87
Lehtësues i alergjisë HealthCareAisle - tableta Levocetirizine 
Dihydrochloride USP, 5 mg, 160 tableta, bar alergjie me 
recetën e mjekut, lehtësim i alergjisë për 24 orë, 80 copë 
(pako me 2 copë)



Përzgjedhja dhe çmimet në këtë katalog janë një pamje e artikujve në 
dispozicion në gusht 2024 dhe janë objekt i ndryshimit të rregullt.

8

 SIGURIA NË TUALET

B08KSKPX7N Medline  $42.99
Stol shumë i fortë Medline pa mbështetëse për dush dhe 
banjë, stoli bariatrik për tualet mban deri në 550 Lbs

B002VWK0WI Drive Medical $35.49
Karrige për dush Drive Medical RTL12202KDR me 
mbështetëse, stol i rregullueshëm dhe këmbë me ventuza, 
ndenjëse dushi për kabinën e dushit ose vaskën, karrige 
dushi dhe banje për të moshuarit dhe personat me aftësi të 
kufizuara, pesha maksimale 300 LB, gri

B008KMF6J0 Drive Medical  $19.59
Dorezë mbajtjeje Drive Medical RTL12012 e veshur me pudër, 
e bardhë

B002VWK0U0 Drive Medical  $69.27
Stol shumë i fortë bariatrik Drive Medical për tualetin

B01MSISJKG Medline $41.98
Karrige dushi Medline me krahë me mbushje të butë dhe 
me mbështetëse, shumë e fortë, për vaskë, rezistente ndaj 
rrëshqitjes, me lartësi të rregullueshme për kabinën e dushit 
për peshë maksimale 350 lb

B000BJBH48 Medline $33.14
Mbajtëse sigurie tualeti Medline për të moshuar, e lehtë për t’u 
instaluar, kornizë sigurie në tualet me lartësi të rregullueshme, 
mbajtëse ndihmuese në tualet me mbështetëse krahësh, për 
sigurinë në tualet, pesha maksimale 250 lb
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B0BP9K6NFM Waterpik $34.99
Kokë dushi dore me presion të lartë Waterpik me zorrë, 
6 modalitete masazhi PowerPulse, krom XAL-643ME

B002VWJYZW Drive Medical  $37.25
Kapak i ngritur tualeti Drive Medical me siguresë dhe kapak, 
ndenjëse standarde, 4”

B0000533DS Carex $29.68
Kapak i ngritur tualeti Carex, kapak i ngritur tualeti rrethor, i 
shton 3.5 inches lartësisë së tualetit, për përkulje ose ulje të 
asistuar, kapak i ngritur tualeti me peshë maksimale 300 Pound

 BREZORE DHE MBËSHTETËSE

B005YU8SX2 ACE $5.01
Fashë elastike e markës ACE Brand 2 Inch me kapëse, bezhë, 
2 in x 51.2 in, e përsosur për bërrylin, kyçin e këmbës, gjurin 
e më shumë, model komod për mbajtje afatgjatë, model që 
mbështillet me lehtësi (207310)

B00267SFKM Mueller $24.28
Mbështetëse MUELLER Sports Medicine me vetëpërshtatje për 
gjurin, mbështetje për lehtësimin e dhimbjes së gjurit për burrat 
dhe gratë, ideale për artritin, ndrydhjet, e zezë, masë standarde

B07TJF2MQG Copper Fit  $28.47
Brezore për shpinën me përshtatje Copper Fit për lehtësimin 
e menjëhershëm të dhimbjeve me terapi të ngrohtë/të ftohtë, 
për hernien diskale, shiatikun, skoliozën me mbështetëse për 
zonën lumbare - për shtëpi dhe punë - për meshkuj dhe femra
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B001OAXE0S Mueller $16.97
Brezore MUELLER Sports Medicine e rregullueshme, 
mbështetje për lehtësimin e dhimbjes së shpinës për 
burrat dhe gratë, ideale për dhimbjen e mesit dhe të mes 
shpatullave, shiatikun, skoliozën, e zezë

B07L4VQTPZ Copper Fit  $8.98
Mëngë shtrënguese Copper Fit Freedom për bërrylin

B005783U4I Truform $8.35
Çorape shtrënguese Truform të holla, 8-15 mmHg, për gra, 
deri te gjuri, 20 Denier, të zeza, masa M

B08P2CN8F6 Dr. Scholl’s $12.98
Çorape burrash për diabetikët dhe qarkullimin e gjakut 
Dr. Scholl’s-pako me 4 dhe 6 palë-kontroll lagështie, për 
qarkullimin e gjakut, masa 7-12

B06W9MHMTN Dr. Scholl’s $8.73
Çorape burrash për diabetikët dhe qarkullimin e gjakut 
Dr. Scholl’s-pako me 4 dhe 6 palë-kontroll lagështie, për 
qarkullimin e gjakut, masa 13-15

 PËR FTOHJEN, KOLLËN DHE GRIPIN
B0C6BF6Q3P Alka-Seltzer Plus $10.47
Tableta eferveshente Alka-Seltzer Plus për ftohje të rëndë, me 
PowerFast Fizz me shije portokalli, 24 copë, paketimi mund të 
ndryshojë
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B0C79PD1CF Alka-Seltzer Plus $10.47
Tableta eferveshente Alka-Seltzer Plus për ftohje të rëndë me 
PowerFast Fizz për natën, 24 copë

B019DL5KCO Coricidin HBP $8.99
Bar për kollën dhe ftohjen pa dekongjestionues Coricidin 
HBP - i krijuar posaçërisht për uljen e tensionit të gjakut, 
lehtësimin e kollës, rrjedhjes së hundëve, teshtimave dhe 
simptomave të ftohjes (16 copë)

B088Z2GNQ3 Coricidin HBP  $9.52
Tableta gripi shumë të forta për simptoma të shumta Coricidin 
HBP për dhimbje trupi, lehtësim nga dhimbjet e trupit, ftohja 
dhe kolla: bar gripi për të rritur me presion të lartë - 24 copë

B0013FW1XA Mucinex $14.97
Tableta Mucinex me forcë maksimale për 12 orë, me 
Guaifenesin 1200 mg, çlirim të zgjatur për lehtësim nga 
mukusi i tepërt, Expectorant që ndihmon në heqjen e mukusit 
të tepërt, lehtësim për bllokimin e kraharorit, 14 tableta

B07BQKPMFM Amazon Basic Care $11.54
Kapsula xhelatinoze Amazon Basic Care për lehtësimin e 
ftohjes dhe gripit, pako e kombinuar për ditën dhe natën, bar 
i fortë për ftohjen për lehtësimin e shumë simptomave ditën 
dhe natën, 48 copë (pako me 1 copë)

B07QW3WHD3 Amazon Basic Care $16.99
Tableta Amazon Basic Care për heqjen e mukusit, DM, 
çlirim i zgjatur 12 orë, Guaifenesin dhe Dextromethorphan 
Hydrobromide, 600 mg/30 mg, bar për kollën për të rritur 
dhe fëmijët 12 vjeç e lart, 40 copë (pako me 1 copë)
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B018GX9HII SUDAFED PE $10.99
Tableta dekongjestionuese Sudafed PE për sinuset, shumë të 
forta, nuk japin përgjumje, 36 copë

B074F297S8 Amazon Basic Care  $6.99
Shurup Amazon Basic Care për ftohjen dhe kollën për natën, 
me shije qershie, 12 fl oz (pako me 1 copë)

B07JLJ6BMB Amazon Basic Care $10.12
Kapsula Amazon Basic Care me avull të akullt për lehtësimin e 
simptomave të ftohjes dhe gripit ditën dhe natën, bar shumë i 
fortë, paketim i kombinuar, 48 copë

B00ASEO13A Amazon Basic Care  $8.09
Shurup gripi shumë i fortë Amazon Basic Care për natën, bar i 
lëngshëm shumë i fortë, për lehtësimin e shumë simptomave, 
për të rritur dhe fëmijë 12 vjeç e lart, shije frutash pylli, 12 fl oz 
(pako me 1 copë)

B00I67FS10 Luden’s  $1.79
Karamele për dhimbjen e fytit Luden's për lehtësimin e 
dhimbjeve të lehta të fytit, qershi e egër, 30 copë

B000WZVQBA Chloraseptic  $3.74
Karamele për dhimbjen e fytit dhe kollën Chloraseptic Total, 
pa sheqer, me shije qershie të egër, 15 copë

B0895XXS6V Chloraseptic $5.88
Karamele Chloraseptic për ngrohjen e fytit që dhemb, shije 
mjalti dhe sheqeri, 18 copë, 1 pako
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B009ITR4EY Tylenol $8.59
Kapsula Tylenol për ftohjen dhe gripin e rëndë për 
temperaturë, dhimbje, kollë dhe bllokim, 24 copë.

B0014CV4Y4 Chloraseptic $6.38
Spraj për dhimbjen e fytit Chloraseptic, shije qershie, 6 fl oz

B073WMG99X Vicks $11.97
Inhalues me avull Vicks VapoInhaler, inhalues nazal portativ, 
pa përmbajtje bari, me avuj rifreskues Vicks, aromë mentoli, 
2 fishekë me aromë

 

B001G7QUU0 Vicks $30.58
Vicks VapoRub, origjinal, supresant kolle, pomadë analgjezike 
dhe për fërkimin e kraharorit, avuj Vicks me përmbajtje bari, 
lehtësim nga kolla e ftohjes, dhimbjet, 6oz

B07N84SBBS Amazon Basics $5.00
Pomadë analgjezike lokale Amazon Basics, supresant kolle 
dhe pomadë për fërkimin e kraharorit, 3.53 Ounce

 NDIHMA PËR JETESËN E PËRDITSHME
B00JKIMXH6 FabLife  $24.55
FabLife komplet për këllkun, ndihmë për lëvizjet në përditshmëri, 
për rikuperimin pas zëvendësimit të këllkut, për kirurgjinë e gjurit 
dhe të shpinës, përmban kapësin, shkopin me sfungjer për trupin,
pajisjen fleksibël për veshjen e çorapeve, mbathësin e këpucëve
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B001F5PHNY Ezy Dose $2.98
Kuti për barnat e një jave EZY DOSE (për 7 ditë), planifikues 
barnash, organizues vitaminash, ndarje mesatare, komode 
dhe e lehtë për t’u përdorur, ngjyra të ndryshme, pa BPA

B001OK1YUA EZY DOSE  $4.97
Kuti barnash EZY DOSE (7-ditore) me buton, planifikues 
barnash, organizues vitaminash, 2 herë në ditë a.m./p.m., 
ndarje shumë të mëdha, e përshtatshme për personat me 
artrit, kapakë të tejdukshëm, lejla dhe blu, pa BPA

B000E0ZHFO EZY DOSE $10.57
EZY DOSE me 3 ndarje të shtypësit, prerësit dhe thërrmuesit 
të hapeve, përdorim i përditshëm, hape, vitamina, tableta 
të prera në mënyrë të sigurt, prerje e saktë dhe e lehtë, teh 
çeliku, gotë e heqshme, e kuqe, pa BPA

B001G0HIYE EZY DOSE $5.68
EZY DOSE me 3 ndarje të shtypësit, prerësit dhe thërrmuesit 
të hapeve, përdorim i përditshëm, hape, vitamina, tableta 
të prera në mënyrë të sigurt, prerje e saktë dhe e lehtë, teh 
çeliku, gotë e heqshme, blu, pa BPA

B0BFRX46G9 Amazon Basic Care $5.56
Organizues hapesh, kuti vitaminash dhe kuti barnash Amazon 
Basic Care (7-ditore) a.m./p.m., ndarje të mëdha, 2 herë në 
ditë, kapakë të zinj dhe të tejdukshëm

B0BKNSM35Q MEDICINE RX SAFE $19.62
Valixhe për transportimin e barnave - e vogël, ngjyrë argjendi
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B08JMCV1XM Etekcity $22.99
Peshore Etekcity, peshore dixhitale banje për matjen e 
yndyrave, peshore Smart Bluetooth për BMI, dhe humbjen e 
peshës, sinkronizim i 13 të dhënave me aplikacionet e tjera të 
fitnesit, e zezë, 11x11 Inch

B098VMYBLL Medication Log Book $9.16
Medication Log Book: planifikues personal i administrimit të 
barnave dhe regjistër ditor 52-javor

B082319CWJ Lights By Night  $9.99
Minillamba LED nate Lights By Night, me spinë, sensor nga 
muzgu në agim, dritë e bardhë e ngrohtë, kompakte, ndriçim 
ambienti, llamba LED për dhomën e gjumit, tualetin, dhomën 
e fëmijëve, korridorin, kuzhinën, 45176, pako me 6 copë

B000GUDGUU Stander $13.88
Stander CarCaddie, dorezë për kapje të sigurt në makinë për të 
rritur, të moshuar, dorezë mbështetëse ergonomike për makinë 
me rrip të rregullueshëm dhe kapëse gome jorrëshqitëse, 
pajisje ndihmëse për makina për t’u ngritur dhe lëvizur

B000FZVTPU DMI $14.77
Jastëk DMI për ndenjëse dhe karrige zyre, karrige me rrota, 
skuterë, karrige kuzhine ose sedilje makine, i kualifikueshëm 
nga FSA HSA, për mbështetje dhe lartësi ndërkohë që 
redukton stresin e shpinës, kockës së bishtit ose shiatikun

B01KVF4XMO Able Life $18.79
Dorezë e volitshme Able Life, pajisje ndihmëse për ngritjen e të 
moshuarve dhe personave me aftësi të kufizuar, pajisje për ngritjen 
në këmbë të pacientëve me kufizime, blu me kapëse gome
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B01MTKFBHY Able Life  $14.99
Bastun Able Life për makina, dorezë mbështetëse portative 
makine për ndihmë për t’u ngritur, dorezë ndihmëse për 
makinë, pajisje ndihmëse për lëvizshmërinë e përditshme për 
të rritur, të moshuar, blu

B004YIFA0Y Able Life $44.53
Mbajtëse Able Life anash shtratit, mbështetëse me mbushje 
të butë me xhep organizues për të moshuarit, model i 
përshtatshëm për udhëtim, përshtatet me shumicën e 
masave të shtretërve

B000GRXHIE Vicks  $14.99
Termometër dixhital Vicks SpeedRead V912US - paketimi 
mund të ndryshojë

B07S2H3XB9 Omron $34.97
Monitor i tensionit të gjakut OMRON Bronze, fashë e krahut, 
aparat dixhital për matjen e tensionit, ruan deri në 14 lexime

B00OE8MW28 ADC $49.85
Monitorues dixhital i presionit të gjakut ADC 6021N Advantage 
automatik me çantë ruajtjeje, klasifikimi BHS AA, manshetë krahu 
për presionin e gjakut, blu, masa të ndryshme për të rritur

B00I45JJRS Able Life  $90.00
Kolltuk ndihmës universal Able Life, ngritje e asistuar për të 
moshuarit, pajisje ndihmëse në ngritje me dorezë kapjeje për 
të moshuarit, ndihmë në lëvizshmërinë e përditshme

B07D7R25JV Etekcity  $24.99
Peshore Etekcity Smart për peshën e trupit, aparat dixhital 
tualeti për peshën, përqindjen e yndyrës BMI muskulore, 
analizues i përbërjes individuale të saktë, mjet matjeje 
elektronik Bluetooth, 400lb
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 SHËNDETI I FUNKSIONIT TË TRETJES
B01MPYDZ13 Alka-Seltzer $6.54
Tableta Effervescent Alka-Seltzer shumë të forta për lehtësimin 
e urthit, lehtësim 4 në 1 nga urthi, aciditeti i stomakut, refluksi 
dhe dhimbjet e stomakut, Antacid i tretshëm, 24 copë

B004PX79FC Alka-Seltzer $10.47
Tableta Effervescent Alka-Seltzer me aromë origjinale, lehtësim i 
shpejtë i shumë simptomave nga dhimbjet e kokës te dhimbjet e 
trupit, tableta Effervescent , të gazuara, të tretshme, 72 copë

B06XBJNV36 Nexium $19.21
Kapsula Nexium 24HR ClearMinis për reduktimin e aciditetit, 
lehtësimin e urthit, me çlirim të vonuar për mbrojtje gjithë 
ditën dhe gjithë natën nga urthi i shpeshtë, bar kundër urthit 
me Esomeprazole Magnesium - 42 copë

B0779CJZ9Q Amazon Basic Care $15.72
Kapsula me Esomeprazole Magnesium Amazon Basic Care me 
çlirim të vonuar, 20 mg, reduktuese të aciditetit, bar kundër 
urthit, 42 copë

B00006J3G2 Pepcid $19.98
Reduktues aciditeti Pepcid Complete + tableta Antacid të 
tretshme, lehtësim nga urthi, shije frutash pylli, 50 copë 
(paketimi mund të ndryshojë)

B07MJ87WS5 Amazon Basic Care $12.59
Amazon Basic Care me veprim të dyfishtë të plotë, tableta të 
tretshme Antacid plus reduktuese aciditeti, shije frutash pylli, 
bar kundër urthit, lehtësim refluksi, 50 copë
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B07MBR87NG Amazon Basic Care $8.99
Tableta Famotidine Amazon Basic Care Original Strength, 10 mg, 
bar reduktues aciditeti, kundër urthit, lehtësim i refluksit, 90 copë

B0014D3MGG TUMS $5.74
Tableta Antacid TUMS shumë të forta, shije fruta pylli për 
lehtësimin e urthit, 96 copë

B07TVCKJ47 Pepcid Complete  $13.01
Reduktues aciditeti Pepcid Complete + Antacide të tretshme, 
10 mg famotidinë, 800 mg karbonat kalciumi dhe 165 mg 
hidroksid magnezi për tabletë, antacide të përtypshme për 
urthin, shije frutash tropikale, 25 copë

B001P5H8HC Pepcid Complete  $19.88
Reduktues aciditeti Pepcid Complete + Antacide të tretshme, 
10 mg famotidinë, 800 mg karbonat kalciumi dhe 165 mg 
hidroksid magnezi për tabletë, Antacide të tretshme për 
urthin, shije frutash tropikale, 50 copë

B0013JIVB2 Gas-X $12.98
Kapsula xhelatinoze Gas-X ultra të forta për lehtësimin nga 
gazrat me simetikone 180 mg kundër fryrjes - 50 copë

B000GCED9G Imodium $7.99
Bar Imodium A-D i lëngshëm kundër diarresë me Loperamide 
Hydrochloride për kontrollin e simptomave të diarresë 
për shkak të diarresë akute, aktive dhe nga udhëtimi, shije 
menteje, 4 fl. oz
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B01HI7W5T6 Imodium $9.20
Kapsula xhelatinoze mjekësore Imodium A-D kundër diarresë, 
2 mg Loperamide Hydrochloride, 12 copë.

B01EKJ941C Mylanta $7.98
Antacid dhe lehtësues gazrash Mylanta, formulë me 
përqendrim maksimal, shije klasike, 12 Fluid Ounce

B00081Q6KE Pepto Bismol $4.98
Pepto Bismol i lëngshëm për të përzierat, urthin, refluksin, 
dhimbjet e stomakut dhe diarrenë - lehtësim i shpejtë për 
5 simptoma, shije origjinale, 8 oz

B000Q3H8UQ Pepto Bismol $7.14
Pepto Bismol Ultra, 8 Fluid Ounce

B001GCU1GY Pepto Bismol  $23.07
Kapsula Pepto Bismol për të përzierat, urthin, refluksin, 
dhimbjet e stomakut dhe diarrenë, lehtësim i shpejtë për 
5 simptoma në formë praktike, 40 copë x 3 (120 copë totali)

B0B9QLDSDP Pepto Bismol  $14.38
Kapsula Pepto Bismol Caplets Ultra për të përzierat, urthin, 
refluksin, dhimbjet e stomakut dhe diarrenë - lehtësim i 
shpejtë për 5 simptoma, 24 copë x 2, 48 total

B000063XTO Dulcolax $13.39
Tableta laksative stimuluese Dulcolax, lehtësim parashikues 
dhe efektiv nga konstipacioni, lehtëson shtrëngimin dhe 
fryrjen, Bisacodyl 5 mg, 100 copë
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B088LF79CN MiraLAX $17.97
Pluhur laksativ delikat MiraLAX për lehtësimin e 
konstipacionit me përzierës, zbutës laksativ me PEG 3350, pa 
efekte anësore të rënda, laksativ osmotik, 1 rekomanduar nga 
mjeku dhe gjinekologu, 14 doza

B074F2FSX5 Amazon Basic Care $18.99
Pluhur për tretësirë Amazon Basic Care ClearLax me 
Polyethylene Glycol 3350, laksativ osmotik, lehtëson 
konstipacionin rastësor, pa shije, 1.68 pound (pako me 1 copë)

B0072DDMVM Dramamine $10.60
Dramamine Original, lehtësues kundër kinetozës, 36 copë

B00CX3ASFE Benefiber $22.98
Suplement pluhur Benefiber ditor probiotik me fibra për shëndetin 
e funksionit të tretjes, pa shije - 125 racione (17.6 Ounces)

B001F0QZBC Citrucel $21.49
Pluhur Citrucel pa sheqer, me fibra për lehtësimin e 
konstipacionit rastësor, pluhur fibrash të metilcelulozës, 
metilcelulozë, shije portokalli - 16.9 Ounces

B0013I1H9G Metamucil  $23.98
Suplement pluhur Metamucil 4 në 1 ditor me fibra, pluhur me 
fibra për shëndetin e funksionit dhe rregullimin e tretjes, pa 
sheqer, shije portokalli, fibër psiliumi natyror, 114 lugë çaji

B09TQ78Q5C Vitafusion $19.08
Karamele Vitafusion Fiber Well + probiotike për të rritur, 60 copë
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B07GPGQJR4 Amazon Basics $10.20
Karamele 4 g Amazon Basics (më parë Solimo) me fibra - 
shëndeti i funksionit të tretjes, mbështet rregullimin, shije 
portokalli, limoni dhe luleshtrydhe, 90 karamele (2 për racion)

B0009RF9KK Lactaid $15.37
Tableta të përtypshme Lactaid me veprim të shpejtë për 
intolerancën ndaj laktozës me enzimën laktaze, vanilje, 
60 copë (pako me 1 copë)

B000052XB5 Lactaid $15.54
Kapsula Lactaid Original Strength për lehtësimin e 
intolerancës ndaj laktozës me enzimën natyrore laktaze, 
suplement dietik për parandalimin e gazrave, fryrjes dhe 
diarresë për shkak të ndjeshmërisë ndaj laktozës, 120 copë

 KUJDESI NDAJ SYVE DHE VESHËVE

B00ANL4Z4I Debrox $5.98
Pika për heqjen e dyllit të veshit Debrox, heqës delikat i dyllit 
të veshit me shkumë të imët, 0.5 Fl Oz

B07TXGMJP7 Similasan $12.45
Spraj veshi Similasan Searinse për pastrimin e veshit dhe të 
dyllit të veshit, 3.3 Fl Oz

B07SHJGM6Q Ocuvite $16.99
Kapsula xhelatinoze Ocuvite Bausch + Lomb me formulë për 
sytë, 30 copë
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B07SXTZVRN PreserVision® $33.65
Suplement PreserVision® me formulë AREDS 2 + 
multivitamina dhe minerale, 80 copë kapsula xhelatinoze

B00DJUK8HS PreserVision $31.24
Suplement PreserVision AREDS 2 për sytë me vitamina dhe 
minerale, përmban luteinë, vitaminë C, zeaksantinë, zink dhe 
vitaminë E, 120 kapsula xhelatinoze (paketimi mund të ndryshojë)

B074V8R6NL Lipo Flavonoid $20.08
Komplet i kombinuar Lipo Flavonoid për ditën dhe natën, lehtësim 
i tinitit për veshët që kumbojnë, Lipo Flavonoid Plus dhe Lipo 
Flavonoid për natën me melatoninë dhe vitaminë C, 90 kapsula

B00FQR81XU Systane  $13.99 
Letra të lagura Systane për kapakët e syve, 30 copë

B07QWYHK55 Visine  $12.83
Pika Visine për lehtësimin e alergjive dhe skuqjes së syve me 
Antihistamine dhe veprim të shumëfishtë me Pheniramine 
Maleate dhe Naphazoline HCl, trajtim me pika për skuqjen, 
kruajtjen dhe alergjinë e syve, 0,5 fl. oz

B0010L8FQ4 Bausch & Lomb  $12.84
Pika qetësuese Bausch & Lomb me formulë të avancuar për 
lehtësimin e skuqjes dhe tharjes së syve, 30 mL

B08F13V8NR Refresh $14.26
Pika sysh lubrifikuese Refresh Digital, 0.33 Fl Oz (pako me  
1 copë)
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B000052XFC Refresh Plus $21.38
Pika sysh lubrifikuese Refresh Plus, pa konservues, pikatore 0.01 Fl 
Oz njëpërdorimëshe, 50 copë, paketimi mund të ndryshojë

B00B6A6VFQ Refresh  $18.09
Pika sysh Refresh Optive me formulë të avancuar, 0.33 Fl Oz 
(pako dyshe)

B00WJZAOS2 Soothe  $9.58
Pomadë sysh Soothe nate nga Bausch & Lomb, lubrifikues 
qetësues për tharjen e syve, 3.5 g

B018GXS7WK Refresh  $14.79
Pika për sytë Refresh Optive GEL DROPS Lubricant Eye Gel, 
0.33 fl oz (10 mL)

B00CBXQ1XO Systane  $13.29
Xhel lubrifikues për sytë Systane, nate, 0.35-Ounces 
(paketimi mund të ndryshojë)

B0BW2BXNFQ Biotrue  $18.99
Pika sysh për nxitjen e hidratimit Biotrue Hydration për sytë e 
irrituar, të thatë në flakonë me dozë të vetme nga Bausch +  
Lomb, hidratim i menjëhershëm, pa konservues, pH i 
balancuar, frymëzuar nga natyra, pako me 30 flakonë

B003H03SDQ Biotrue  $20.49
Solucion për lente kontakti Biotrue, solucion për shumë 
qëllime për lente kontakti të buta, përfshihet kutia e lenteve, 
10 FL OZ (pako me 2 copë)
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B00NMPN1JC TheraTears  $13.47
Pika sysh TheraTears për sytë e thatë, pika sysh lubrifikuese 
me terapi për sytë e thatë, ofron qetësim afatgjatë, 30 mL,  
1 Fl oz, pako ekonomike

B004DGKHZU Visine $16.64
Pika sysh Visine për qetësimin e tharjes dhe lodhjes së syve, 
pika hidratuese dhe qetësuese për sytë e irrituar për shkak të 
përdorimit të ekranit dhe kompjuterit, 0.5 fl. oz

 SHËNDETI FEMËROR

B079Y85CGF URISTAT  $8.83
URISTAT Ultra, pako për lehtësimin e UTI, trajtim UTI për gratë 
dhe burrat, 1 shirit testimi UTI dhe 12 tableta trajtimi UTI, 1 kuti

B0CWRZZWWF Centrum $19.98
Tableta në ndihmë të menopauzës Centrum për kthjellim 
të mendjes dhe qetësim të humorit, me enXtra të studiuar 
klinikisht, 30 copë

B0CWS29XW1 Centrum $19.99
Tableta në ndihmë të menopauzës Centrum për gjumë 
të qetë, suplement me DailyZz dhe geniVida të studiuara 
klinikisht, 28 copë

B0CBP8GX5V Hyland’s $25.98
Multivitaminë Hyland’s për menopauzën + lëkurë të re për gratë 
me mbështetje imunitare - 60 kapsula - lehtësim i simptomave 
të menopauzës te gratë me biotinë, kolagjen dhe tërfil të kuq
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B011TU8LFA Monistat $17.49
Trajtim 3-ditor për mykun Monistat

B000GCIAHM Monistat  $12.86
Trajtim 7-ditor për mykun Monistat te gratë, 7 aplikime të 
kremit mikonazol me aplikues njëpërdorimësh, 1 pako

B076SJCTV8 Monistat  $9.29
Spraj për lehtësimin e menjëhershëm të kruajtjes Monistat për 
gra, kujdes me forcë maksimale kundër kruajtjes për gratë, 2 oz

B09Q9X63YY ONE A DAY $10.98
Multivitaminë ONE A DAY Multi+ për flokët, lëkurën dhe 
thonjtë + mbështetje më e madhe për flokë, lëkurë dhe thonj 
të shëndetshëm dhe vitamina A, C, E dhe zink, 120 karamele 
(sasi për 2 muaj)

B00OJOFX2S vitafusion  $16.55
Karamele me përmbajtje biotine vitafusion shumë e fortë, 
shije frutash pylli, vitamina biotinë 5,000 mcg, karamele me 
vitamina të markës numër 1 në Amerikë, sasi 50-ditore,  
100 copë (paketimi mund të ndryshojë)

 NDIHMA E SHPEJTË

B00CYBXH7G Be Smart  $8.34
Kuti e ndihmës së shpejtë Be Smart Get Prepared me 
110 copë: pastroni, trajtoni, mbroni prerjet e vogla, për shtëpi, 
zyrë, makinë, shkollë, biznes, udhëtim, urgjencë, në natyrë, 
kamping dhe sporte, FSA/HSA (paketimi mund të ndryshojë)



Përzgjedhja dhe çmimet në këtë katalog janë një pamje e artikujve në 
dispozicion në gusht 2024 dhe janë objekt i ndryshimit të rregullt.

26

B00006IDL6 BAND-AID $8.47
Leukoplaste të markës Band-Aid me copë elastike për 
kujdesin ndaj plagëve dhe ndihmën e shpejtë, masë 
standarde, 100 copë

B001AJS1AQ BAND-AID $13.20
Pako familjare leukoplastesh të ndryshme me copë elastike 
të markës Band-Aid, leukoplaste të holla dhe të tejdukshme 
elastike, sterile të paketuara individualisht për kujdesin ndaj 
plagëve për ndihmën e shpejtë për prerjet dhe gërvishtjet e 
vogla, masa të ndryshme, 280 copë

B01BT3U6DW Nexcare $11.86
Leukoplaste kundra ujit Nexcare, për pishinë, mbajnë 12 orë, 
leukoplaste të tejdukshme për gishtat dhe bërrylat - pako me 
100 leukoplaste kundra ujit

B010OVEVDG Nexcare $3.99
Leukoplast i tejdukshëm dhe fleksibël Nexcare, leukoplast 
mjekësor i tejdukshëm rezistent ndaj ujit, fikson fashën dhe 
tubat e kateterit - 1 In x 10 Yds, 1 rulon leukoplast

B00HA8SOSK Nexcare $29.79
Leukoplast për plagë të vogla dhe lëkurë të ndjeshme 
Nexcare, 4 copë

B000GCKCCS Domeboro  $13.77
Solucion mjekësor Domeboro për njomje kompresash për 
lehtësimin e urtikarieve (solucion Burow’s), 12 copë (pako me 
1 copë) - paketimi mund të ndryshojë
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B00AHZ2Y0M Curad $6.99
Garza sterile Curad, 4” x, 4”, 25 copë (paketimi mund të 
ndryshojë)

B00DUGPW40 Q-tips $7.72
Tamponë pambuku Q-tips, 500 copë (pako me 2 copë)

B00LITXQY4 Band-Aid  $6.43
Produkteve të ndihmës së shpejtë të markës Band-Aid, 
rulon garze elastike për plagët e vogla, shtresë e butë dhe 
përthithje e çastit, 3 Inches me 2.1 Yards, pako ekonomike me
5 copë

 

B09497R2CN Amazon Basics $3.32
Toptha pambuku Amazon Basics, 200 copë (më parë Solimo)

B009UKXMLA Dynarex  $7.28
Garza fashimi me Povidone-Iodine Dynarex, të njomura me 
Povidone-Iodine 10%, garza antiseptike të gradës mjekësore 
për procedurat e fashimit të plagëve të vogla, mesatare, 1 kuti 
me 100 garza fashimi

B001ECQ4L2 Vaseline $14.97
Vazelinë “Vaseline” origjinale ofron lehtësim për lëkurën 
e thatë dhe mbron prerjet e vogla, rekomanduar nga 
dermatologu dhe ruan hidratimin, 13 Ounce (pako me 3 copë)
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B00169T23U Benadryl  $5.01
Krem anti-kruajtje Benadryl me forcë origjinale, lehtësim 
për kruajtjet nga insektet, analgjezik topik Diphenhydramine 
HCl dhe mbrojtës lëkure me acetat zinku, e përsosur për 
elementet thelbësore për kamping, 1 oz

B0CK525MBQ Neosporin $16.56
Pomadë antibiotike e ndihmës së shpejtë Neosporin + 
Lidocaine, qetësues topik dhimbjesh me veprim të shpejtë, 
mbrojtje 24 orë ndaj infeksionit që mpin dhimbjen, Bacitracin 
Zinc, pako dyshe, 2 x 0.5 oz

B0779CBH6S Amazon Basic Care  $5.50
Krem kundër kruajtjes Amazon Basic Care me Hydrocortisone 
1%, i bardhë, 2 Ounce (pako me 1 copë)

B00164IIUI Neosporin $4.87
Pomadë antibiotike Neosporin Original, parandalim 24 orë i 
infeksionit për plagët e vogla, .5 oz

B000NQ10FK Neosporin $9.88
Pomadë Neosporin + me forcë maksimale për qetësimin e 
dhimbjeve me veprim të dyfishtë me Bacitracin Zinc, 1 oz

B0BW9RS6RY Germ-x  $12.51
Higjienizues duarsh Germ-x i avancuar, pjesë e çantës së shkollës, 
xhel i tejdukshëm hidratues, formulë e gatshme dhe pa shpëlarje, 
madhësi e vogël për udhëtim, 2 Fl Oz (pako me 6 copë)
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B09HHBYQXY Amazon Basics $3.19
Vazelinë Amazon Basics, vazelinë e bardhë, mbrojtës lëkure 
me vazelinë, pa aromë, 3.75 Ounce, pako me 1 copë (më parë 
Solimo)

B09HHBSJNK Amazon Basics $2.60
Antiseptik Amazon Basics për ndihmën e shpejtë, solucion 10% 
Iodine Solution, 4 Fluid Ounces, pako me 1 copë (më parë Solimo)

B07NFSFBXQ Amazon Basics  $6.99
Alkool izopropil 99% Amazon Basics për ndihmën e shpejtë për 
përdorim teknik,16 Fluid Ounces, pako me 1 copë (më parë Solimo)

B07NFTZ522 Amazon Basics $10.03
Alkool izopropil 91% Amazon Basics, antiseptik i ndihmës së 
shpejtë, pa aromë, 32 Fl Oz (pako me 1 copë) (më parë Solimo)

B009NUFS28 Medique $3.71
Larës, shpëlarës dhe mbrojtës sysh Medi-First 19818, mjet i 
ndihmës së shpejtë, 4 Ounces

B0BDSZNNSH Resinol $9.98
Pomadë mjekësore Resinol për qetësimin e kruajtjeve dhe 
mbrojtjen e lëkurës nga urtikariet dhe irritimet, tubet 1.75 Ounce

B07NJPSDL7 Amazon Basics $5.02
Kripë e hidhur për banjë Amazon Basics, aromë eukalipti, 
3 paund (pako me 1 copë) (më parë Solimo)
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B07VBZ9384  

  

   

 

 

 

Amazon Basics $4.90
Tretësirë topike Hydrogen Peroxide Amazon Basics USP,  
16 Fl Oz (pako me 1 copë), (më parë Solimo)

B014EVXZ9S Purell $23.29
Peceta higjienizuese për duart Purell, formulë me alkool, pa aromë, 
300 peceta duarsh të paketuara individualisht - 9020-06-EC

B07NJQ9RRG Amazon Basics $5.02
Kripë e hidhur për banjë Amazon Basics, aromë livande, 
3 Pound, pako me 1 copë, (më parë Solimo)

 KUJDESI PËR KËMBËT
B08W6PR1RJ Dr. Scholl’s $8.99
Lëng për heqjen e lythave Dr. Scholl’s Clear Away WART 
Remover/1/3 fl oz, forcë maksimale klinikisht e provuar, me 
veprim të shpejtë për lythat e zakonshëm dhe plantarë, i 
sigurt për fëmijët 4+, 20 trajtime

B0C8P9BGJL Dr. Scholl’s $12.34
Heqës i lythave Dr. Scholl’s Plantar WART Remover, fasho 
me XHEL HIDRATUES, 12 disqe, 10 shtresa të buta, mbrojtje 
e menjëhershme për qetësimin e dhimbjeve, ultra të holla, 
forcë maksimale, 12 trajtime

B016I2J81K Dr. Scholl’s $7.99
Tapa silikoni Dr. Scholl’s për kallot me teknologjinë e xhelit 
hidratues, 6 copë/ mbrojtje e butë kundër presionit dhe 
fërkimit në këpucë që i përshtatet lehtë çdo këpuce për 
qetësim dhimbjesh të menjëhershëm dhe gjithë ditën



Përzgjedhja dhe çmimet në këtë katalog janë një pamje e artikujve në 
dispozicion në gusht 2024 dhe janë objekt i ndryshimit të rregullt.

31

B007W9MGLI   

 

 

 

 

 

Dr. Scholl’s $5.99
RULON cope Dr. Scholl’s i butë, 1 rulon/qetësues dhimbjesh 
fleksibël, i butë - pritni sipas madhësisë - rekomanduar nga 
mjeku - 24 Inches X 4 5/8 Inches

B007ADOL28 Kerasal  $17.00
Kerasal përtërirës thonjsh, rikthen pamjen e thonjve të çngjyrosur 
ose të dëmtuar, 0.33 fl oz (paketimi mund të ndryshojë)

B08TQMNSJ6 Kerasal $19.48
Kerasal pomadë intensive shëruese për riparimin e lëkurës së 
këmbëve për thembrat e plasaritura dhe këmbët e thara, 1 oz, 
2 copë, (pako me 2 copë)

B0CQMVHKGJ Dr. Scholl’s $14.99
Pulla Dr. Scholl’s për dhimbjen e fashitit plantar me 
teknologjinë fleksibël të xhelit hidratues, 8 copë/qetësim  
ditor dhimbjesh për 12 orë, klinikisht i testuar - mbështjell 
këmbën - me Lidocaine dhe Menthol, 8 trajtime

B012W8X01S Tinactin  $12.47
Tinactin krem antimykotik, trajtimi i këmbës së atletit, 
Tolnaftate 1%, provuar klinikisht efektiv për “këmbën e atletit” 
dhe trikofitit, 1 Ounce, 30 Grams, tubet

B0039NN80O Lotrimin $25.97
Lotrimin spraj pluhur antifungal me deodorant për “këmbën 
e atletit”, Miconazole Nitrate 2%, trajtim antifungal klinikisht 
i provuar me efekt për AF, kruajtjen mes kofshëve dhe 
trikofitën, 4.6 Ounce (pako me 3 copë)
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 MOSMBAJTJA E URINËS
B0197XWKYY A+D $5.49
A+D pomadë origjinale për skuqjen nga pelenat, mbrojtës për 
lëkurën e foshnjës me Lanolin dhe Petrolatum, ndihmon në 
parandalimin e plasaritjes dhe skuqjes së lëkurës, tubet  
1.5 Ounce, paketimi mund të ndryshojë

B01IAIF46I Balmex  $10.00
Balmex pomadë shëruese për shumë qëllime, 3.5 Oz

B000YM2ED0 Desitin $5.98
Desitin krem mbrojtës ditor për bebe me Zinc Oxide për 
trajtimin, qetësimin dhe parandalimin e skuqjes nga pelenat, 
pa ngjyrues, Phthalate dhe Paraben, 4 Oz

B07B3Y9FY6 Cottonelle $13.19
Letra të lagura Cottonelle GentlePlus të asgjësueshme në tualet me 
aloe dhe vitaminë E, 6 pako me hapje nga lart, 42 letra të lagura për 
pako (252 letra të lagura totali), paketimi mund të ndryshojë

B00FZGZHO8 Cottonelle $6.98
Letra të lagura Cottonelle Fresh Care për të rritur, të 
asgjësueshme në tualet, 1 pako rimbushëse, 168 letra për 
pako, paketimi mund të ndryshojë

B087NN5QGM Cottonelle $34.67
Letra të lagura Cottonelle Fresh Care të asgjësueshme për 
udhëtim, letra të lagura për të rritur, pako për udhëtim me 
24, 14 letra të lagura për paketim (336 letra të lagura total), 
paketimi mund të ndryshojë
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B010NE2XPC DUDE $13.38
Letra të lagura DUDE - letra të lagura të asgjësueshme në 
tualet - 6 pako, 288 letra të lagura - letra të lagura për të 
rritur ekstra të mëdha, pa aromë - vitaminë E dhe aloe - të 
asgjësueshme në gropë septike dhe kanalizime

B0C59LXJJC FitRight  $15.29
Letra të lagura FitRight Fresh Start të asgjësueshme në tualet 
dhe të biodegradueshme për pastrim individual, 48 copë, 
për inkontinencën urinare me fuqinë e kontrollit të aromës së 
sodës ARM & HAMMER (pako me 4 copë)

B0C59P53CX FitRight  $9.88
Letra të lagura FitRight Fresh Start për udhëtim, të 
asgjësueshme në tualet (48 copë), letra të lagura për 
pastrim individual, qese të mbështjella individualisht për 
inkontinencën urinare me fuqinë e kontrollit të aromës së 
sodës ARM & Hammer

B095KF1C4X Amazon Basics $11.32
Letra të lagura të asgjësueshme në tualet Amazon Basics për 
të rritur, pa aromë, 336 copë (8 pako me 42 copë) (më parë 
Solimo)

B07C5WHH7G Preparation H $19.99
Letra të lagura Preparation H praktike, të asgjësueshme në tualet 
me hamamelis për qetësimin e irritimit të lëkurës - 50 copë

B01KLKH2MW Medline $8.51
Pastë mbrojtëse mjekësore për lëkurën me Zinc Oxide 
Medline Remedy (tubet 4 oz), aromë vanilje, krem për 
skuqjen nga pelenat, kujdesin ndaj inkontinencës, mbrojtjen 
nga lagia, pa Paraben, hipoalergjenik, për të rritur, fëmijë
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B078TLM8X3 Medline $24.75
Pastë krem Medline Remedy për mbrojtjen e lëkurës me 
Olivamine, Calazime, përdoret në lëkurën e thatë dhe të 
plasaritur nga skuqja prej pelenave, inkontinenca, dermatiti, 
psoriaza, djegiet, pickimet, e bardhë, 4 Oz, 3 copë

B09JCQHFQ2 TENA $11.79
Krem mbrojtës TENA ProSkin për lëkurën delikate, pa aromë, 
3.4 Fl. Oz, pako me 1 copë

B0BMNC2P5D Triple Paste $24.42
Trajtim për skuqjen nga inkontinenca Triple Paste për të rritur 
- kavanoz 8 oz - pomadë për skuqjen nga pelena për të rritur 
që trajton, qetëson dhe parandalon irritimin e lëkurës me një 
formulë hipoalergjenike pa aromë

B0BCMQMVHK Always  $16.99
Peceta thithëse Always Discreet për inkontinencën, rrjedhjet, 
peceta të ndjeshme ndaj lëkurës me përthithje mesatare,  
57 copë (paketimi mund të ndryshojë)

B01N15BQDY Always $27.96
Always që nuk mblidhen, me mbrojtje shtesë, peceta 
higjienike për gra, ekstra të gjata, pa aromë, 92 copë (pako 
me 4 copë) (368 copë) (paketimi mund të ndryshojë)

B08QL9B57L One by Poise  $19.99
Peceta higjienike One by Poise (peceta 2 në 1 ditore për ciklin 
dhe mosmbajtjen e urinës), të gjata, mbulim i shtuar për ciklin, 
për rrjedhje shumë të lehta për inkontinencën, 150 copë (3 pako 
me 50 copë)
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B0154QERNA Poise $11.96
Peceta higjienike ditore Poise, peceta higjienike për inkontinencën, 
2 përthithje shumë e lehtë, të gjata, 176 copë peceta higjienike  
(4 pako me 44 copë), paketimi mund të ndryshojë

B09B7W9F9F Amazon Basics $5.31
Peceta Amazon Basics ultra të holla për inkontinencën, 
kontrollin e fshikëzës së urinës dhe pas lindjes, gjatësi 
normale, për rrjedhje të lehtë, pa aromë, 30 copë, 1 pako, të 
bardha (më parë Solimo)

B098V8S73L Amazon Basics $15.38
Peceta Amazon Basics për inkontinencën, kontrollin e fshikëzës 
së urinës dhe pas lindjes, përthithje maksimale, të gjata, pa 
aromë, 78 copë (2 pako me 39 copë) (më parë Solimo)

B072LY2FT2 TENA $39.79
Peceta thithëse TENA për inkontinencën, kontrollin e 
fshikëzës së urinës dhe pas lindjes, përthithje gjatë natës, 
mbulim i shtuar, për pjesët intime - 90 copë

B00OMEZQKO Medline $14.16
Pelena inkontinence Medline FitRight OptiFit Extra për të 
rritur, për inkontinencën, me veshë, përthithje mesatare, të 
vogla, 20 deri në 32”, 20 copë

B075N94QM3 Medline $14.84
Pelena inkontinence Medline FitRight OptiFit Extra për të 
rritur, për inkontinencën, me veshë, përthithje mesatare, të 
vogla, 32 deri në 44”, 20 copë
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B00A8E4XVK Medline $17.49
Pelena inkontinence Medline FitRight OptiFit Extra për të 
rritur, për inkontinencën, me veshë, përthithje mesatare, të 
vogla, 44 deri në 56”, 20 copë

B075N94QVR Medline $13.45
Pelena Medline FITEXTRAXLGZ FitRight Extra, 56-64”, masa 
XL, 20 copë (pako me 1 copë)

B098V89KCB Amazon Basics $18.52
Peceta mbrojtëse për inkontinencën urinare Amazon Basics 
për meshkuj, përthithje maksimale, 104 copë, 2 pako me  
52 copë, të bardha (më parë Solimo)

B098V7GFHR Amazon Basics $30.84
Mbathje Amazon Basics për inkontinencën urinare për burra, 
përthithje maksimale, masa S/M, 60 copë, 3 pako me  
20 copë, të bardha (më parë Solimo)

B098V9NKBL Amazon Basics $32.69
Mbathje Amazon Basics për inkontinencën urinare për burra, 
përthithje maksimale, masa L, 54 copë (3 pako me 18 copë), 
të bardha (më parë Solimo)

B098V9TYDW Amazon Basics $36.33
Mbathje Amazon Basics për inkontinencën urinare për burra, 
përthithje maksimale, masa XL, të bardha, 48 copë, 3 pako 
me 16 copë (më parë Solimo)
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B098V81G31 Amazon Basics $28.99
Mbathje Amazon Basics për inkontinencën dhe pas lindjes për 
femra, përthithje maksimale, masa S, 72 copë, 3 pako me  
24 copë, vjollcë (më parë Solimo)

B098VCLV5Z Amazon Basics $29.73
Mbathje Amazon Basics për inkontinencën dhe pas lindjes për 
femra, përthithje maksimale, masa M, 60 copë, 3 pako me  
20 copë, vjollcë (më parë Solimo)

B093WPMHR6 Amazon Basics $12.35
Mbathje Amazon Basics për inkontinencën dhe pas lindjes për 
femra, përthithje maksimale, masa L, 18 copë, lejla (më parë Solimo)

B098V9TYBX Amazon Basics $28.68
Mbathje Amazon Basics për inkontinencën dhe pas lindjes për 
femra, përthithje maksimale, masa XL, 48 copë, (3 pako me 
16 copë), vjollcë (më parë Solimo)

B098VCLV7G Amazon Basics $37.37
Mbathje Amazon Basics për inkontinencën urinare për burra 
dhe gra, përthithje për natën, masa S/M, 64 copë (4 pako me 
16 copë), të bardha (më parë Solimo)

B098V84HGK Amazon Basics $37.37
Mbathje Amazon Basics për inkontinencën urinare për burra 
dhe gra, përthithje për natën, masa L, 56 copë, 4 pako me 
14 copë, të bardha (më parë Solimo)
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B098V8D4B1 Amazon Basics $11.68
Mbathje Amazon Basics për inkontinencën urinare për burra 
dhe gra, përthithje për natën, masa XL, 12 copë, 1 pako, të 
bardha (më parë Solimo)

B07NC73KZD Medline $9.86
Pastë Zinc Oxide Medline Remedy e specializuar me Menthol 
(tubet 4 oz), pa aromë, Calamine, kujdesi për inkontinencën, 
skuqjen nga pelenat, mbrojtje nga rrjedhjet, hipoalergjenike, 
pa Paraben, për të rritur, qetësuese

B0CP89HY38 A+D $39.98
Pomadë A+D Original për skuqjen nga pelenat - parandalon 
dhe mbron nga skuqja nga pelenat - mbrojtës hidratues i 
lëkurës me vitamina A dhe D - pomadë për shërimin e lëkurës 
për lëkurë të thatë dhe të plasaritur - 16oz - pako me 2 copë

 KUJDESI ORAL
B01MG58SPC GUM $5.49
Furçë për protezat dentare GUM - furçë me qime të forta, me 
kokë të dyfishtë për protezat dentare dhe reteinerat akrilike -  
pastrues i protezave dentare rekomanduar nga dentistët 
(pako me 1 copë)

B0045IZ9Z4 Orabrush $14.49
Pastrues për gjuhën Orabrush, shumëdrejtimësh, 4 copë
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B002ECXUZO Sea Bond  $8.61
Ngjitës protezash dentare Sea Bond i sigurt, për protezën e 
poshtme, pa zink, për mbajtje gjithë ditën, praktik, 30 copë 
(pako me 1 copë)

B002ECW9B0 Sea-Bond $7.49
Ngjitës protezash dentare Sea Bond i sigurt, për protezën e 
poshtme, pa zink, për mbajtje gjithë ditën, praktik, 30 copë 
(pako me 1 copë)

B01498R95W Efferdent  $8.69
Tableta për pastrimin e reteinerave Efferdent, tableta për 
pastrimin e protezave dentare për pajisjet dentare, pastrim i 
plotë, 126 tableta

B07FLBBWJR Oral-B $7.99
Fill dentar Oral-B Glide Pro-Health Comfort Plus, mente

B010B9124W Plackers $9.68
Kruajtëse me fill dentar të dyfishtë Plackers, 75 copë (pako me  
4 copë)

B08N7GMGML Amazon Basics $28.49
Pastrues dhëmbësh me ujë Amazon Basics HydroClean pa 
kordon, 1 dorezë, 2 maja pastruese, 2 bateri AA përfshirë

B08QWYMKFK Amazon Basics $5.04
Furça dhëmbësh Amazon Basics Orbit, të buta, të plota,  
4 copë, ngjyra të ndryshme (më parë Solimo)
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B00CC6XSSQ Colgate $3.32
Furçë dhëmbësh Colgate Extra Clean, furçë dhëmbësh e butë 
për të rritur, paketimi mund të ndryshojë, 6 copë

B09LD7WRVS Philips $39.99
Furçë dhëmbësh Philips Sonicare 4100 e fuqishme, furçë 
dhëmbësh elektrike e rikarikueshme me sensor presioni, e 
zezë

B0B9FXDMXB Colgate $7.49
Pastë dhëmbësh Colgate për pastrimin e plotë të pllakës me 
aromë menteje, 1 pako, tubet 3.0 Oz

B0788C493C Parodontax  $18.72
Pastë për zbardhim dhëmbësh Parodontax që ndihmon 
gingivat e gjakosura, pastë dhëmbësh për shëndetin e 
gingivave, 3.4 Oz x 3

B07C1ZWH94 Sensodyne $11.82
Pastë dhëmbësh Sensodyne delikate për mbrojtjen e 
gingivave, trajtim për dhëmbët e ndjeshëm, freski shtesë -  
3.4 Ounces (pako me 2 copë)

B005PLQIQ4 Crest $7.49
Pastë për zbardhimin e plotë të dhëmbëve Crest + Scope - 
pako me 3 copë, tubeta 5.4 Oz - pastë dhëmbësh me fluor 
kundër kaviteteve - frymëmarrje e freskët, vret mikrobet 
- mbrojtje nga pllaka, mbrojtje e smaltit - shije menteje e 
freskët
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B088LBWDH1 Betadine  $8.47
Gargarë mjekësore antiseptike Betadine, Povidone-Iodine 
0.5%, trajton dhe qetëson simptomat e dhimbjes së fytit, 
redukton përkohësisht mikrobet që gjenden zakonisht në 
gojë, shije menteje, 8 FL OZ

B002KAOAZ4 biotène $10.98
Shpëlarës për gojën biotène për tharjen e gojës, freskues i 
frymëmarrjes dhe trajtim për gojën e thatë, mente e freskët - 
33.8 fl oz

B08RNF46MZ DenTek $12.32
Pullë DenTek për qetësimin e dhimbjes së afteve dhe 
ulcerave, 6 copë (pako me 1 copë)

B0794PSPL3 TheraBreath  $5.99
Karamele TheraBreath për tharjen e gojës me ZINK, shije 
frutash pylli të tharta, 24 karamele

 QETËSIMI DHE KONTROLLI I DHIMBJES
B0875P8B7G Advil $21.08
Minikapsula Advil të lëngshme, për qetësimin e dhimbjeve 
dhe uljen e temperaturës, bar për dhimbjet për të rritur me 
Ibuprofen 200 mg për qetësimin e dhimbjeve - 50x2 kapsula 
të mbushura me lëng

B074F18H5P Amazon Basic Care $4.79
Tableta Ibuprofen Amazon Basic Care, për uljen e 
temperaturës dhe qetësimin e dhimbjeve të trupit, kokës, 
artritit dhe të tjera, kafe, 200 copë
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B074F2TF6J Amazon Basic Care $9.99
Kapsula xhelatinoze Amazon Basic Care me Ibuprofen të 
lëngshëm 200 mg, kapsula të mbushura me lëng për qetësim 
dhimbjesh/ulje temperature, për dhimbjet e kokës, të 
dhëmbit, shpinës, menstruale dhe më shumë, 160 copë

B0964NYMG4 Aleve $20.90
Tableta Aleve për qetësimin e dhimbjeve dhe uljen e 
temperaturës, Naproxen Sodium, për qetësimin e dhimbjes 
së kokës, bar për dhimbjet për të rritur, pilula për qetësimin e 
dhimbjeve të kokës, 175 copë

B074F2FSX4 Amazon Basic Care $11.99
Tableta me Naproxen Sodium Amazon Basic Care 220 mg, 
për qetësimin e dhimbjeve/uljen e temperaturës (NSAID), 
qetësues për dhimbjet muskulore, të shpinës, të kokës, të 
dhëmbit, dhimbjet e vogla të artritit dhe më shumë, 300 copë

B07QZ984TV Amazon Basic Care $16.56
Qetësues për dhimbjet gjatë gjithë natës Amazon Basic PM, 
Naproxen Sodium, 220 mg/Diphenhydramine Hydrochloride, 
tableta 25 mg, për qetësimin e dhimbjeve/ndihmë për gjumin 
e natës, 160 copë

B001LFFPT4 Bayer $14.62
Aspirinë Bayer me dozë të ulët 81 mg, tableta me veshje 
enterike, rekomanduar nga mjeku, parandalim dytësor i 
sëmundjeve kardiovaskulare, 300 tableta me veshje mbrojtëse

B00L45KPG4 Bayer $17.17
Aspirinë Bayer ekstra e fortë 500 mg plus me kafeinë për 
qetësimin e dhimbjeve të forta, 200 kapsula të veshura
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B01341NLE8 Excedrin $18.52
Kapsula për qetësimin e dhimbjeve Excedrin për lehtësimin e 
simptomave të migrenës - 200 copë

B017P2XGJ2 Excedrin  $6.84
Kapsula për qetësimin e dhimbjeve dhe ndihmuese për 
gjumin e natës Excedrin PM për qetësimin e dhimbjeve të 
kokës - 24 copë

B0034XS7DC Motrin IB $15.27
Tableta Motrin IB, Ibuprofen 200 mg, qetësues për dhimbjet 
dhe uljen e temperaturës për dhimbjet muskulore, dhimbjet e 
kokës, të shpinës, dhimbjet menstruale dhe dhimbjet e lehta 
të artritit, NSAID, 225 copë

B08NKJG11F Nervive  $16.90
Qetësues për nervat Nervive,me acid Alpha Lipoic, për të 
reduktuar dhimbjet, dobësimin dhe shqetësimet nervore te 
gishtat, duart, gishtat e këmbës dhe këmbët, ALA, vitaminat 
B12, B6 dhe B1, kurkumë, xhenxhefil, 30 tableta ditore

B01HI7WP0U Tylenol $9.99
Kapsula xhelatinoze Tylenol me çlirim të shpejtë të 
Acetaminophen ekstra të forta Tylenol, për qetësimin e 
dhimbjeve dhe uljen e temperaturës, 100 copë

B01EMZC8FI Tylenol $18.19
Kapsula Tylenol tejet të forta me 500 mg Acetaminophen, 
për lehtësimin e dhimbjeve dhe uljen e temperaturës, për 
lehtësimin e dhimbjeve të kokës, të shpinës, të dhëmbit dhe 
dhimbjeve të lehta të artritit, 225 copë
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B074F2H9VT Amazon Basic Care $4.79
Amazon Basic Care ekstra të forta për qetësimin e dhimbjeve, 
kapsula Acetaminophen, 500 mg, 200 copë

B074F2TF79 Amazon Basic Care $9.59
Amazon Basic Care ekstra të forta për qetësimin e dhimbjeve, 
kapsula Acetaminophen, 500 mg, për qetësimin e dhimbjeve/
uljen e temperaturës, 500 copë

B01HI7WP6E Tylenol PM $19.97
Kapsula Tylenol PM shumë të forta për lehtësimin e 
dhimbjeve gjatë natës dhe për të ndihmuar gjumin, 500 mg 
acetaminofen dhe 25 mg difenhidraminë HCl, për lehtësimin 
e dhimbjeve gjatë natës, nuk krijon varësi, 150 ct

B074F2GP2F Amazon Basic Care $6.99
Kapsula Acetaminophen Amazon Basic Care PM, qetësues 
për dhimbjet plus ndihmës për gjumin e natës, ekstra i fortë, 
ndihmon në qetësimin e dhimbjeve të lehta, dhimbjeve dhe 
dhimbjeve të kokës, 100 copë, paketimi mund të ndryshojë

B08X99HBH4 AleveX  $14.94
Krem topik AleveX për qetësimin e dhimbjeve me aplikues 
sferik - për qetësimin e dhimbjeve afatgjata të artritit dhe 
dhimbjet muskulore, 2.5 oz

B0815H293N Aspercreme $9.98
Vaj esencial Aspercreme me Lidocaine, qetësues për 
dhimbjet, i lehtë dhe me aplikues sferik, Lidocaine me forcë 
maksimale mpin dhimbjen nervore, aloe e butë hidraton 
lëkurën, livandë, 2.5 Oz.
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B097S6G8JM Tylenol $12.84
Tylenol i lëngshëm mjekësor për fëmijët dhe të rriturit për 
qetësimin e dhimbjeve dhe uljen e temperaturës, suspension 
oral, Acetaminophen pa ngjyrues, për uljen e temperaturës, bar 
i lëngshëm për familjen; shije qershie, 8 fl. oz.; pako me 1 copë

B01GZQ4AM6 Biofreeze Professional $10.79
Biofreeze Professional rulon i fortë për qetësimin e dhimbjeve, 
qetësues për dhimbjet e artritit, qetësues për dhimbjet 
e gjurit dhe të mesit, qetësues për dhimbjet muskulore, 
qetësues për dhimbjet e qafës, i kualifikueshëm nga FSA, 
rulon 3 FL OZ Biofreeze me Menthol

B0CTTLFN9G Advil  $19.19
Krem Advil për qetësimin e dhimbjeve, qetësim i fuqishëm 
deri në 8 orë nga dhimbjet e lehta të artritit, dhimbjet e 
kyçeve, dhimbjet e mesit dhe dhimbjet muskulore - 4 oz

B084HDDQZL Bengay  $9.83
Krem Lidocaine për qetësimin e dhimbjeve Bengay, krem 
topik analgjezik jovajor me forcë maksimale për qetësim 
me mpirje me 4% Lidocaine HCl, aromë e këndshme dhe 
qetësuese e jaseminit të tropikut, 3 oz

B0C3JFNMZK Tylenol $11.13
Krem me efekt ftohës Tylenol Precise për qetësimin e 
dhimbjeve, krem me Lidocaine 4% me forcë maksimale dhe 1% 
Menthol për dhimbjen e kyçeve, me veprim të shpejtë, krem 
depërtues për qetësimin e dhimbjeve, aromë e lehtë, 4oz
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B0CRGP9KXS Tylenol $11.58
Krem me efekt ngrohës Tylenol Precise për qetësimin e 
dhimbjeve, krem me efekt ngrohës me Lidocaine 4% me 
forcë maksimale për dhimbjet e shpinës, gjurit dhe kyçeve, 
me veprim të shpejtë, krem depërtues për qetësimin e 
dhimbjeve, aromë e lehtë, 4 oz

B087R3TFLB GoodSense $13.99
Xhel qetësues për dhimbjet e artritit GoodSense, xhel topik 
me Diclofenac Sodium, 1 për qind, 3.53 Ounces

B08G5SHMYY HealthCareAisle  $10.32
Xhel HealthCareAisle me Diclofenac, 1%, qetësues për 
dhimbjet e artritit - tubet 100 g - me recetën e mjekut (NSAID)

B075MM8KM4 BC Powder $11.63
Qetësues për dhimbjet BC Powder, paketa të tretshme me 
Aspirine me aromë qershie, 24 copë paketa pluhuri (2 pako)

B000GGFYZE Icy Hot $5.99
Pulla Icy Hot Original të vogla për qetësimin e dhimbjeve  
(5 copë) qetësim i fuqishëm i targetuar për krahët, qafën dhe 
këmbët

B01AB4U6PI Salonpas $10.34
Pullë qetësuese për dhimbjet Salonpas për dhimbjen e 
shpinës, qafës, shpatullave, gjunjëve dhe muskujve - qetësim 
8 orë nga dhimbja - 60 copë
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B0BN4JMRZM Salonpas  $12.98
Pullë FLEX Salonpas me 4% Lidocaine të forcës maksimale 
mjekësore OTC për qetësimin e dhimbjeve, aplikoni deri në 8 orë, 
pa aromë, e hollë, fleksibël, e lehtë, pulla ruan pozicionin, 7 pulla

B0BSP3ZF92 Bayer  $12.99
Bustina pluhuri për qetësimin e shpejtë të dhimbjeve Bayer të 
reja me Aspirin dhe kafeinë, qetësues dhimbjesh me veprim 
të shpejtë, i tretshëm, vepron në vendin e dhimbjes për të 
qetësuar dhimbjen e kokës, dhimbjet muskulore dhe trupore, 
aromë boronice, 30 copë

B00412QET4 Boil Ease $11.13
Pomadë për qetësimin e dhimbjeve Boil Ease, 1 Ounce

B0753PSVY7 Sunbeam  $49.72
Jastëk me ngrohje elektrike Sunbeam i konturuar për 
qetësimin e dhimbjeve të qafës dhe shpatullave me fikje 
automatike, opsion i ngrohjes së lagësht, 22 x 19, gri

B07PPTPWFC Preparation H  $20.45
Xhel me efekt ftohës për hemorroidet Preparation H me aloe 
për qetësim të shpejtë - tubet 1.8 Oz

B08X7GV8CP AleveX  $11.88
Krem për qetësimin e dhimbjeve AleveX, i fuqishëm dhe 
afatgjatë për qetësimin e targetuar të dhimbjeve të kyçeve 
dhe muskujve, tubet 2.7 oz
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B07PNNS3MF Preparation H $13.99
Krem për hemorroidet Preparation H me aloe për lehtësimin e 
shumë simptomave - tubet 1.8 Oz

B07QJZYFSD Amazon Basic Care $6.49
Pomadë Amazon Basic Care për hemorroidet, trajtim për 
hemorroidet, qetësues për dhimbjet, qetëson djegien, 
kruajtjen dhe shqetësimin, 2 ounce (pako me 1 copë)

 KUJDESI I LËKURËS DHE NGA DIELLI

B000056OWW Abreva $16.65
Tubet me krem Abreva Docosanol 10%, trajtim i miratuar nga 
FDA për herpesin në buzë, 2 gram

B008SQSBJK Aquaphor  $4.49
Balsam riparues për buzët Aquaphor me krem kundër diellit, 
mbrojtës për buzët, balsam për buzët me SPF 30, tubet 0.35 Oz

B000UEAARO Aveeno $4.99
Trajtim qetësues për banjë Aveeno pa aromë, 100% tërshërë 
koloidale natyrale, trajtim për banjë me zhytje për lëkurë të 
ndjeshme për lehtësimin e lëkurës së thatë, që kruhet, të 
irrituar për shkak të ekzemës dhe urtikarieve, 8 copë.

B000VPPUEA Bio-Oil  $10.06
Vaj trupi për kujdesin e lëkurës Bio-Oil, vitaminë E, serum për 
cikatricet dhe strijat, hidratues për fytyrën dhe trupin, 2 oz, të 
gjitha llojet e lëkurës
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B00GIHMOGW Gold Bond  $9.59
Krem mbrojtës mjekësor për lehtësimin e ekzemës Gold 
Bond, 8 oz, me 2% tërshërë koloidale

B00DEXA0LY Eucerin $12.97
Krem për qetësimin e ekzemës Eucerin, krem i plotë trupi 
për lëkurën me predispozitë për ekzemë, krem hidratues për 
ekzemën, hidratues trupi, tubet 8 oz

B000XY9LT4 Eucerin $11.30
Krem trupi intensiv riparues Eucerin për lëkurë shumë të 
thatë, shumë të plasaritur, hidratues trupi pa aromë me Alpha 
Hydroxy, shishe 16.9 Fl Oz

B0173G3AY6 Coppertone $8.04
Krem kundër diellit Coppertone SPORT me SPF 50, krem dielli 
rezistent ndaj ujit, krem kundër diellit për trupin, 7 Fl Oz

B09P4DMFBZ Coppertone $23.72
Krem kundër diellit Coppertone SPORT me SPF 70, krem dielli 
rezistent ndaj ujit, me spektër të gjerë, paketim i madh kremi 
të diellit, shishe 7 Fl Oz, pako me 2 copë

B001P92FMG Neutrogena  $10.68
Krem dielli Neutrogena Sport për fytyrën, krem kundër diellit 
me spektër të gjerë me SPF 70+, krem dielli rezistent ndaj ujit 
për fytyrën, krem kundër diellit rezistent ndaj djersës pa vaj, 
2.5 FL OZ
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B09TB6R8DJ Medline $12.99
Krem hidratues klinik për lëkurën Medline Remedy, pa aromë 
(shishe me pompë 16 fl oz), krem hidratues ushqyes për 
lëkurën e thatë, pa Paraben dhe pa sulfate për fytyrën dhe 
trupin, krem për lëkurën e ndjeshme

B09CW3549F O’Keeffe’s $15.03
Krem nate për trajtimin e duarve të lodhura O’Keeffe’s,  
tubet 7 oz, (pako me 1 copë)

B005IHN52A Aveeno $13.31
Krem hidratues i fortë nate Aveeno për qetësimin e lëkurës 
me kombinim tre lloje tërshërash dhe gjalpë shea natyral, 
mbrojtës lëkure terapeutik me dimetikon për qetësimin e 
lëkurës së thatë me kruajtje, pa aromë dhe pa steroide, 7.3 oz

B000YJOMPG OFF! $6.98
OFF! Aerosol largues insektesh Deep Woods, spërkatës 
kundër insekteve me mbrojtje afatgjatë nga mushkonjat, 6 oz

B07GTB86D2 ChapStick $9.26
Tubeta balsami për buzët ChapStick hidratuese me freski 
menteje - 0.15 Oz (pako me 3 copë)

B0064OPHUE Australian Gold $7.99
Xhel me aloe vera Australian Gold, qetëson dhimbjen nga 
djegiet e diellit dhe lëkura e nxehtë me kruajtje, spraj xheli me 
efekt ftohës të aloes me Lidocaine, 8 Fluid Ounce



Përzgjedhja dhe çmimet në këtë katalog janë një pamje e artikujve në 
dispozicion në gusht 2024 dhe janë objekt i ndryshimit të rregullt.

51

B07NG52K2X Amazon Basics $3.59
Xhel pas djegies nga dielli Amazon Basics me aloe vera, Lidocaine 
dhe Menthol, 16 Fl Oz (pako me 1 copë) (më parë Solimo)

B09KRH7FGN Selsun Blue  $13.60
Shampo kundër zbokthit për skalpin e thatë dhe me kruajtje 
Selsun Blue, formulë tepër hidratuese, Pyrithione Zinc 1%, 21 Oz

B09HHC154L Amazon Basics $8.32
Shampo kundër zbokthit Amazon Basics, për përdorim të 
përditshëm, për flokë normalë dhe të yndyrshëm, 33.8 Fluid 
Ounces, 1 pako (më parë Solimo)

B00OCN96FQ Gold Bond $5.98
Krem trupi qetësues Gold Bond Diabetics' për lëkurë të thatë, 
4.5 oz., me aloe për hidratim dhe zbutje

B00TLVEDQQ Gold Bond $11.13
Krem trupi qetësues Gold Bond Diabetics' për lëkurë të thatë, 
18 oz., me aloe për hidratim dhe zbutje

B07HRG7FYW CeraVe  $10.22
Krem hidratues CeraVe për lëkurën e thatë të diabetikëve

B001IAG7G2 Aquaphor $6.24
Pomadë shëruese Aquaphor me terapi të avancuar për 
mbrojtjen e lëkurës, hidratues trupi për lëkurë të thatë, për 
prerjet dhe djegiet e vogla, kutikulat e thata, thembrat, duart 
dhe buzët e plasaritura, tubet 0.35 Oz, pako me 2 copë
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B006IB5T4W Aquaphor $17.14
Pomadë shëruese Aquaphor me terapi të avancuar për 
mbrojtjen e lëkurës, hidratues trupi për lëkurë të thatë, për 
prerjet dhe djegiet e vogla, kutikulat e thata, thembrat, duart 
dhe buzët e plasaritura, kavanoz 14 Oz

B0BJQJXCNN Dr. Scholl’s  $19.98
Heqës i nishaneve Dr. Scholl’s Freeze Away Skin TAG Remover, 
8 copë/heq nishanet e lëkurës në 1 trajtim të vetëm, miratuar 
nga FDA, provuar klinikisht, 8 trajtime

B083VY5GVN BLUE LIZARD $12.99
Krem kundër diellit BLUE LIZARD me minerale për lëkurë të 
ndjeshme me Zinc Oxide, SPF 50+, rezistent ndaj ujit, mbrojtje 
UVA/UVB me teknologji të shishes inteligjente - pa aromë, 5 oz

B09RKTG2Z3 Aquaphor $16.21
Balsam riparues për buzët Aquaphor me krem kundër diellit, 
mbrojtës i buzëve, qetëson buzët e thata e të plasaritura, 
fishek 0.17 oz, 2 copë (pako me 2 copë)

B09HHD9X58 Amazon Basics $8.99
Pomadë shëruese dhe mbrojtës lëkure Amazon Basics për 
lëkurën e thatë dhe të plasaritur, pa aromë, 14 Ounce, pako 
me 1 copë

B01DCTB9X2 Cortizone $8.77
Krem Cortizone 10 kundër kruajtjes për psoriazën 3.4 oz  
(96 g), 1% Hydrocortisone me forcë maksimale
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B09MV4618C Neutrogena $13.64
Fishek kremi kundër diellit Neutrogena Ultra Sheer Dry Touch 
me SPF 50 dhe minerale për lëkurën e ndjeshme, krem kundër 
diellit për fytyrën dhe trupin me Zinc Oxide dhe Vitaminë E, nuk 
lë mbetje të bardhë, jokomedogjenik dhe vegan, 1.5 oz

B00ANL8QHA Neutrogena  $9.09
Spraj kundër diellit Neutrogena Beach Defense me SPF 70 me 
spektër të gjerë, mjegull spërkatëse për trupin, kundër diellit 
me përthithje të shpejtë, mbrojtje UVA/UVB kundër diellit 
rezistente ndaj ujit, pa Oxybenzone, 6.5 oz

B005IHT94S Neutrogena  $8.74
Krem kundër diellit Neutrogena Ultra Sheer Dry-Touch 
rezistent ndaj ujit dhe jovajor me SPF 70 me spektër të gjerë,  
3 Fl Oz (pako me 1 copë)

B07PJV2Y37 Solimo $5.24
Krem kundër diellit i markës Amazon - Solimo Sport, SPF 30, 
formulë pa Octinoxate dhe Oxybenzone, mbrojtje UVA/UVB 
me spektër të gjerë, pa aromë, 8 fl oz (pako me 1 copë)

B075N8CDGT CeraVe $13.74
Pastrues për trajtimin e psoriazës CeraVe

B08HP54CVQ Head & Shoulders $17.57
Pako dyshe me shampo klinike kundër zbokthit Head & 
Shoulders, kontroll i avancuar i yndyrës dhe zbokthit, 
Selenium Sulfide për lehtësimin e dermatitit seborroik, kujdes 
për skalpin me rekomandimin e mjekut, aromë agrumesh 
freskuese, 13.5 Oz secila
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B004Y99BRQ OFF! $9.58
OFF! Spraj largues mushkonjash dhe insektesh për gjithë 
familjen, spraj kundër insekteve me 7% DEET, largues pa 
aromë, me aloe vera që mbron kundër mushkonjave, 9 Oz

B08QN72JCY Nizoral $16.44
Shampo dhe balsam për skalpin Nizoral, 11 Ounce

B0BH8KD8GN Nix $19.99
Kit për parandalimin dhe trajtimin e morrave Nix, shampo e 
kombinuar, 4 fl oz, me krehër për heqjen e morrave dhe spraj 
për parandalimin e përditshëm të morrave pa larje, 6 fl oz

B09JGSRPZ5 Amazon Basics $4.94
Xhel për qetësimin e djegieve nga dielli Amazon Basics me 
aloe vera, 8 oz (pako me 1 copë) (më parë Solimo)

 GJUMI DHE GËRHITJA

B0CQDZDZY4 ZzzQuil $23.51
ZzzQuil, shirita hunde për gjumë, shirita të tejdukshëm hunde 
nate, hap menjëherë hundën për frymëmarrje më të mirë, 
redukton bllokimin për më pak gërhitje dhe gjumë më të mirë, 
pa përmbajtje bari, 52 copë

B079HXLZGY Amazon Basic Care $10.49
Tableta ndihmëse për gjumin e natës Amazon Basic Care për 
të rritur, Doxylamine Succinate 25 mg, 96 copë
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B07BBFFTKH Amazon Basics $7.54
Amazon Basics me Melatonin 5 mg, 120 karamele (2 për 
racion), shije luleshtrydheje (më parë Solimo)

B07PF1SN5B Vitafusion 

 

 

$13.39
Suplemente në formën e karameleve Vitafusion me forcë 
maksimale të melatoninës, shije luleshtrydheje, suplemente 
gjumi 10 mg me Melatonin, karamele të markës numër 1 në 
Amerikë, furnizim 50-ditor, 100 copë

B079TD7HG2 Natrol $10.98
Karamele Natrol 10 mg me Melatonin, ndihmë për gjumin për
të rritur, suplemente me Melatonin për gjumin, 90 karamele 
me shije luleshtrydheje, sasi 45-ditore

 

 

B001QFEY5U Unisom $5.87
Unisom SleepMelts të tretshme në gjuhë për të ndihmuar 
gjumin e natës, Diphenhydramine HCI, 24 tableta, 25mg

B002CVV1JO Unisom $13.56
Tableta gjumi Unisom SleepTabs, ndihmë për gjumin e natës,
Doxylamine Succinate, 48 tableta

B007MB60CC ZzzQuil $13.49
ZzzQuil, kapsula me lëng LiquiCaps ndihmëse për gjumin e 
natës, 25 mg Diphenhydramine HCl, marka nr. 1 që ndihmon 
gjumin, nuk krijon varësi, për përgjumje të shpejtë, 48 copë
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B007PQSEEG ZzzQuil $11.11
ZzzQuil, shurup që ndihmon gjumin e natës, 50 mg 
Diphenhydramine HCl, marka nr. 1 që ndihmon gjumin, për 
përgjumje të shpejtë, nuk krijon varësi, shije e ngrohtë frutash 
pylli, 6 FL OZ

 VITAMINA DHE SUPLEMENTE

B002H0KZ9M vitafusion $10.98
Karamele me multivitamina Vitafusion MultiVites për të 
rriturit me 12 vitamina dhe minerale, me shije frutash pylli, 
pjeshke dhe portokalli, marka nr. 1 në Amerikë e karameleve 
me vitamina, sasi 75-ditore, 150 copë

B07JGW2JKF Amazon Basics $8.39
Multivitamina Amazon Basics për të rritur, 150 karamele, sasi 
75-ditore, përzierje e frutave të pyllit dhe qershisë (më parë 
Solimo)

B07JGBW826 Amazon Basics $14.30
Multivitamina Amazon Basics për burra dhe gra, 300 
karamele me vitamina A, C, D, E, B-6 dhe B-12, 150 copë 
(pako me 2 copë) (sasi 150-ditore) (më parë Solimo)

B0007PLP0W 21st Century $12.15
Tableta për të moshuar 21st Century Sentry, 265 copë
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B007L0DONW   

   

 

  

 

vitafusion $10.98
Karamele me vitamina vitafusion për burra, multivitamina 
ditore me shije frutash pylli për burra me vitaminat A, C, D, E, 
B6 dhe B12, karamele me vitamina të markës nr. 1 në Amerikë, 
sasi 75-ditore, 150 copë

B075DLLC4S Amazon Elements $19.30
Multivitamina një në ditë Amazon Elements për burra, 62% 
Whole Food të fermentuara, vegane, 65 tableta, sasi 2-mujore
(paketimi mund të ndryshojë)

B08FVZ3C19 Centrum Silver $15.67
Minitableta me multivitamina Centrum Silver 50 Plus për 
të rritur, suplement me minerale, vitaminë D3, vitamina B, 
pa gluten, përbërës jo-GMO, ndihmon kujtesën dhe aftësitë 
perceptuese te moshat e mëdha - 320 copë

B07RGXZSNJ Amazon Basics  $14.69
Multivitamina Amazon Basics për gra, 300 karamele  
(150 racione) (më parë Solimo)

B0C2WQN8XX One A Day $17.37
Suplement One A Day me efekt në aftësitë perceptuese 
- suplement për trurin për të ndihmuar performancën 
perceptuese për burrat dhe gratë me “Bacopa”. Përmban 
gjithashtu “Rhodiola” dhe “borzilok të shenjtë”, 30 kapsula

B0019CULMA One A Day $11.57
Multivatimina One A Day energjike me vitamina A, C, D, E, zink
për imunizimin e shëndetit*, kafeinë, biotinë, B6, B12 dhe më 
shumë, 50 tableta
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B001F1HU3S  Nature Made $15.99
Vitaminë B12 Nature Made 500 mcg, suplement dietik për 
mbështetje të metabolizmit energjik, 200 tableta, sasi 
200-ditore

B00DYSUQR2 Nature Made $12.00
Vitamina B12 Nature’s Bounty, mbështet metabolizmin 
energjik, tableta, 1000mcg, 200 copë

B003VR5GA8 Superior Source   $12.10
Biotinë Superior Source 1000 mcg. Tableta MicroLingual për 
poshtë gjuhës me tretje të shpejtë, 100 copë, mbështet rritjen
e flokëve, lëkurës dhe thonjve të shëndetshëm, ndihmon 
metabolizmin energjik, pa GMO

 

B0014D2GEK Nature’s Bounty $9.49
B kompleks Nature’s Bounty Super me vitaminë C dhe acid 
folik, mbështet imunitetin dhe energjinë, 150 tableta

B071NSJ9YL Emergen-C $14.99
Karamele për imunitetin Emergen-C Immune+, vitaminë D 
plus 750 mg vitaminë C, suplement dietik në mbështetje të 
imunitetit, pa kafeinë, pa gluten, shije portokalli - 45 copë

B06XBXZXV5 Emergen-C $11.03
Karamele Emergen-C 750 mg me vitaminë C për të rritur, 
karamele për imunitetin me vitamina B, pa gluten, shije 
portokalli, mandarine dhe mendrash, 45 copë (pako me  
1 copë)
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B001TSBSLM  

   

Nature’s Bounty $7.21
Vitaminë C Nature’s Bounty me çlirim të zgjatur, mbështet 
imunitetin, suplement me vitamina, 500 mg, 100 kapsula

B07DR71BR2 Revly $8.99
Vitaminë C e markës Amazon - Revly, 2500 mg Collagen 
Peptides për racion, 90 tableta, sasi 1-mujore

B009E9YK90 Life Extension   $17.89
Life Extension për ripërtëritjen e kockave + vitaminë K2, 
vitamina dhe minerale që ruajnë shëndetin dhe forcën 
e kockave - përbërës ushqyes forcues, kalcium, D3 dhe 
minerale të rëndësishme për ndërtimin e kockave - pa GMO, 
pa gluten -120 kapsula

B0062VMZBS Caltrate  $22.99
Suplement në formë karamelesh Caltrate 500 mg me kalcium
dhe vitaminë D, qershi e zezë, luleshtrydhe, portokall - 100 
copë

 

B004U3Y8NI Nature Made $12.49
Vitaminë D3 Nature Made 2000 IU (50 mcg), suplement 
ushqimor që ndihmon kockat, dhëmbët, muskujt dhe 
imunitetin, 220 tableta, sasi për 220 ditë

B004JO99TG Nature’s Bounty $12.85
Kapsula xhelatinoze Nature’s Bounty Vitamin D3 1000 IU, 
mbështet imunitetin, favorizon kockat e shëndetshme, 350 copë
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B016BAOR2E Viactiv  $19.42
Suplement me kapsula të buta Viactiv me kalcium dhe 
vitaminë D, kafe, qumësht me çokollatë, 180 copë

B006QQRY2O Nature’s Bounty $3.99
Hekur Nature’s Bounty 65 mg, Ferrous Sulfate 325 mg, 
mbështetje për energjinë e qelizave, nxit prodhimin e qelizave
normale të kuqe të gjakut, 100 tableta

 

B0C1KPGNPD Voltaren $15.88
Suplement dietik Voltaren për kyçe të shëndetshme dhe 
kocka të forta, me Collagen UC-II (R), kalcium dhe vitaminë D
për moshimin e shëndetshëm të indeve të kyçeve dhe 
kërceve - 30 copë për shishe

 

B000WVW6YK NOW  $13.46
Suplemente NOW, True Focus™ me aminoacide, ginkgo, 
DMAE + CoQ10 dhe ekstrakt të farës së rrushit, 90 kapsula 
vegane

B0055UFNQG Osteo Bi-Flex $24.99
Suplement Osteo Bi-Flex me forcë të trefishtë me 
Glucosamine Chondroitin me vitaminë D për shëndetin e 
kyçeve, tableta të veshura, të kuqe, 120 copa

B08L7RJWTW Vitafusion $10.98
Karamele me vitamina Vitafusion me fuqinë e zinkut, 
mbështetje për imunitetin me shije luleshtrydhjeje dhe 
mandarine (1), 90 copë

B08NKMQZRW Nervive   $17.95
Nervive për shëndetin e nervave, me acid Alpha Lipoic, për 
forcimin e shëndetit të nervave dhe mbështetjen e funksionit të 
shëndetshëm të nervave të gishtave, duarve, gishtave të këmbëve
dhe këmbëve, ALA, vitamina B12, B6 dhe B1, 30 tableta ditore
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 PIJE

B008VT2NMK Maxwell House  $9.33
Maxwell House, kafe origjinale, mesatare, e bluar, e pjekur, 
dekafeinato (kuti 29.3 oz)

B0CXZ3HLYS Maxwell House $15.38
Kafe e bluar Maxwell House 28.4oz, mesatare, e pjekur, për 
mëngjes

B01KL4HWWS 365 by Whole Foods Market $17.99
365 by Whole Foods Market, kafe e bluar, e pjekur Vienna Roast 
Pacific Rim organike, 24 Ounce

B00L5K3XGW Gold Peak Tea $8.29
Gold Peak Tea, çaj dietik, 16.9 fl oz, pako me 6 copë

B074H5LWG2 365 by Whole Foods   $25.74
365 by Whole Foods Market, lëng i gjithë gjethes së aloe veras 
organik, 128 Fl Oz

B074H7K3GX 365 by Whole Foods  $7.09
365 by Whole Foods Market, lëng boronicash organik, 32 Fl Oz
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B074HDZ338 365 by Whole Foods  $3.19
365 by Whole Foods Market, lëng frutash 100% organik, përzierje 
lëngjesh plot aromë nga koncentrati, portokall, mango, 32 Fl Oz

B0019K981W Horizon $12.53
Kuti qumështi organik Horizon, me skadencë të largët, 1% yndyrë 
e ulët, shije vanilje, 8 Fl Oz, pako me 12 copë

B00PGXQ68Q Silk   $11.36
Qumësht bajamesh Silk me skadencë të largët, shije vanilje pa 
ëmbëlsues, pa bulmet, vegan, i verifikuar pa GMO, 1 kuart (pako me  
6 copë)

 MËNGJESI
B08X6H61LG Honey Nut Cheerios $7.29
Drithëra mëngjesi Honey Nut Cheerios për zemër të 
shëndetshme, drithëra pa gluten me tërshërë integrale, qese 
ekonomike, 32 oz

B097ZDGNKZ Honey Bunches of Oats $4.69
Honey Bunches of Oats me bajame, për zemër të 
shëndetshme, yndyrë e ulët, me drithëra integrale, 12 Ounce

B081TDZ179 Kellogg’s $8.54
Drithëra mëngjesi Kellogg’s Corn Flakes, drithëra për fëmijë, për 
mëngjesin e familjes, kuti e madhe, origjinale, kuti 24oz (1 kuti)
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B08ZZV51GN Quaker $9.90
Qull i gatshëm Quaker, pako me 4 shije të ndryshme, paketa 
0.98oz, 44 copë (pako me 1 copë)

B000RA8E56 Cream of Wheat  $6.14
Drithëra Cream of Wheat për përgatitje të nxehtë, origjinal,  
2 1/2 minuta kohë gatimi, 28 Ounce

B01KMHY4KM Quaker  $15.28
Tërshërë çasti Quaker, pako me 4 shije të ndryshme, paketa 
individuale, 48 copë

B07P8M5ZRM Amazon Brand $3.69
Tërshërë e markës Amazon - Happy Belly e gatshme me 
mollë, kanellë, panjë dhe sheqer kaf, 30.33 oz, 1.51 ounce 
(pako me 20 bustina)

B07NSYSVJZ 365 by Whole Foods  $5.29
365 by Whole Foods Market, drithëra organike me vanilje 
franceze dhe bajame, 17 Ounce

B074H6MBQR 365 by Whole Foods $5.29
365 by Whole Foods Market, drithëra organike me mjaltë,  
17 Ounce
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 SALCA DHE ERËZA

B00CMQD3VS Nate’s 100% Pure $17.39
Nate’s 100% Pure, mjaltë i papërpunuar dhe i pafiltruar - shije
çmimfituese, 32oz. Shishe me shtrydhje

 

B00FZHE4M8 Smucker’s $4.39
Krem me luleshtrydhe Smucker’s natyral, 17.25 Ounce

B07L4K78X9 Peter Pan  $12.21
Gjalpë kikirik Peter Pan Natural, 40 OZ

B009GFW8C8 Heinz $5.51
Keçap domateje Heinz (shishe 38 oz)

B00ZW546K8 Hellmann’s  $5.99
Majonezë Hellmann’s me shishe me shtrydhje për një salcë 
kremoze të pasur, pa gluten, me 100% vezë fshati, 20 oz

B0005YWMFW French’s  $3.42
Mustardë me mjaltë French’s, 12 oz
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B000WG65W4 French’s $2.00
Mustardë e verdhë klasike French’s, 20 oz

B000R30QUO Hidden Valley Ranch  $6.30
Salcë për sallata dhe për ngjyerje Hidden Valley Ranch, salcë 
rustike dhe për pica, salcë për sallata pa gluten, 24 Ounces

B003XLOOCS Heinz $5.98  
Paketim me keçap domate, salcë turshish dhe mustardë 
Heinz, 3 copë

 FRUTA DHE PERIME

B01EOW6OK4 Mott’s $7.48 
Salcë molle Mott’s, gota 4 Oz, 18 copë, pa shije artificiale, 
burim i mirë i vitaminës C, alternativë ushqyese për të gjithë 
familjen

B003Z6W6B2 Dole $21.20 
Kupa frutash Dole me mollë, dietike dhe vakte të lehta me 
krem-parfe, 24 kupa të plota 4oz, pa gluten dhe pa bulmet, 
vakte të shpejta në shumicë për fëmijë dhe të rritur

B00VZ3NJHM Dole $8.25 
Kupa frutash Dole me qershi përzierë me 100% lëng frutash, 
12 kupa të plota 4oz, pa gluten dhe pa bulmet, vakte të lehta 
në shumicë për fëmijë dhe të rritur
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B0891XC8GY Del Monte  $9.45
Vakt i lehtë Del Monte FRUIT CUP, pako familjare, pa shtesë 
sheqeri, pako me 12 copë, paketim me 4 oz

B07FSYJS52 DEL MONTE $8.49
Vakt i lehtë DEL MONTE FRUIT CUP me pjeshkë të copëtuara 
në 100% lëng frutash, pako me 12 copë, 4 oz

B01MDOXOUU Dole $6.29
Kupa frutash Dole me mandarina në 100% lëng frutash, 12 
kupa të plota 4oz, pa gluten dhe pa bulmet, vakte të lehta në 
shumicë për fëmijë dhe të rritur

B0829QQLPB Bare Baked Crunchy, Apples Fuji &  
Reds and Cinnamon Variety Pack $17.43
Bare Baked Crunchy, pako me mollë krokante të pjekura “fuji”, 
të kuqe dhe me kanellë, 0.53 Ounce (pako me 16 copë)

B01NBFUWTP Bush’s Best $23.98
Fasule të pjekura Bush’s Best origjinale 16 oz (pako me  
12 copë)

B078SZSKYJ Del Monte $27.37
Kanoçe Del Monte me domate të copëtuara, 14,5 Ounce (pako 
me 12 copë)
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 VAKTE KRYESORE DHE SHOQËRUESE

B01IR6JF90 Barilla  $14.72
Pako me makarona të ndryshme Barilla “Penne” dhe spageti,
kuti 16 oz. (pako me 8 copë) - makarona pa GMO të bëra me 
semolinë integrale - makarona të certifikuara Kosher

 

B000R30KSW Prego  $3.09
Salcë tradicionale domatesh Prego, kavanoz 24 Oz

B003M0ZDAM Kraft  $5.09
Vakt makaronash me djathë Kraft me shije origjinale (pako me
4 copë, kuti 7.25 oz)

 

B000R2Z2N6 Campbell’s  $3.09
Supë pule me copa Campbell’s, supë me pulë dhe makarona 
e shëndetshme, kanoçe 18.6 Oz

B07BZPHFST Progresso Light $2.69
Progresso Light, kanoçe supe pule kremoze me makarona,
18.5 oz.

 

B09PPRNQX6 BEN’S ORIGINAL  $13.19
Pako me oriz me shije jasemini dhe oriz basmati të gatshëm 
BEN’S ORIGINAL, vakt shoqërues i lehtë, qese 8.5 OZ (pako me  
6 copë)
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B07GPHFDVS SEEDS OF CHANGE $14.77
Pako llojesh orizi organik SEEDS OF CHANGE, kinoa dhe oriz kaf 
me hudhër dhe kinoa kafe me oriz të kuq me fara liri, e gatshme 
për ngrohje në mikrovalë, 8.5 Ounces (pako me 6 copë)

B001EQ5S2E Wild Planet  $15.98
Tuna e egër Wild Planet e gatshme, sallatë me fasule dhe 
misër të ëmbël organik, speca të kuq dhe karota, sallatë me 
peshk ton, 5.6oz, pako me 4 copë

B0CHXRKKB2 Wild Planet  $20.00
Sallatë e gatshme me kinoa dhe peshk ton të egër Wild Planet 
me misër të ëmbël organik, kungulleshka dhe bizele, sallatë 
me peshk ton, 5.6oz (pako me 4 copë)

  PIJE USHQYESE
B0015068TG Atkins  $18.59
Pije proteinike kremoze me shije vanilje Atkins, 15 g proteina,
me pak sheqer, 2 g karbohidrate neto, 1 g sheqer, e 
përshtatshme për Keto, 12 copë

 

B08GLMT52Z Atkins $16.77
Pije proteinike Atkins me qumësht, vanilje, kafe të ftohtë, 15 g 
proteina, me pak sheqer, 4 g karbohidrate neto, 1 g sheqer, e 
përshtatshme për Keto

B0015068PA Atkins $19.48
Pije proteinike Atkins e këndshme me qumësht dhe çokollatë, 
15 g proteina, me pak sheqer, 2 g karbohidrate neto, 1 g 
sheqer, e përshtatshme për Keto, 12 copë
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B09BBY5GPD Atkins $15.13
Pije proteinike me luleshtrydhe Atkins, 15 g proteina, me pak 
sheqer, 2 g karbohidrate neto, 1 g sheqer, e përshtatshme për 
Keto, 12 copë

B07MJL8NXR Premier Protein $25.76
Pije Premier Protein, me çokollatë, 30 g proteina, 1 g 
sheqer, 24 përbërës ushqyes me minerale dhe vitamina për 
mbështetjen e imunitetit, 11.5 fl oz (pako me 12 copë)

B07ZP4FZNF Premier Protein $30.24
Pije Premier Protein, banane dhe krem, 30 g proteina, 1 g 
sheqer, 24 përbërës ushqyes me minerale dhe vitamina për 
mbështetjen e imunitetit, pako me 12 copë

B088JCWFY7 SPLENDA  $36.26
Pije SPLENDA për diabetikët - pije që zëvendëson vaktin, 
vanilje franceze, 8 Fl Oz (pako me 24 copë)

B08979TNHY SPLENDA $9.94
Pije për diabetikët SPLENDA - pije që zëvendëson vaktin, 8 Fluid
Ounces për shishe (qumësht me çokollatë, pako me 6 copë)

 

B0BW4VS7S5 Pedialyte  $23.84
Tretësirë elektrolite Pedialyte që mbështet imunitetin, shije 
qershie, pije hidratuese me zink, selen dhe magnez, 1 litër, 
pako me 4 copë
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 NË LËVIZJE

B08NBF5VCH Nature Valley $10.88
Shirita Nature Valley krokante, me drithëra dhe mjaltë,  
1.49 oz, 24 ct, 48 copë

B00Z4ZAMPE Nature Valley  $4.99
Katrore me tërshërë të pjekur Nature Valley, kanellë dhe 
sheqer kaf, 12 copë, 14.88 OZ

B075MJ5D32 Fiber One  $11.64
Shirita të përtypshme Fiber One, drithëra dhe çokollatë, vakt i 
lehtë me fibra, pako e madhe, 15 copë

B074V3VNX2 365 by Whole Foods  $8.79
365 by Whole Foods Market, bajame organike të pjekura pa 
kripë, 10 Ounce

B00GJ82VK4 Pure Protein $15.76
Shirita proteinikë Pure Protein, me përmbajtje të lartë 
proteinash, vakte të lehta ushqyese energjike, me pak 
sheqer, pa gluten, gjalpë kikirik me çokollatë, 1.76oz, 12 copë 
(paketimi mund të ndryshojë)

B01NAEPDZQ Fisher  $11.99
Vakt i lehtë Fisher me arra të ndryshme të pjekura me mjaltë, 
24 Ounces, kikirikë, shqeme, bajame, lajthi, arra amerikane
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B07VQPPDKN Orchard Valley  

 

  

 

$11.37
Përzierje Orchard Valley Harvest me omega 3, qese 1 Ounce 
(pako me 15 copë), arra, boronica, bajame dhe fëstëkë, pa 
gluten, vakte të lehta për shkollë

B004HZFASG Wonderful $13.98
Fëstëkë Wonderful, të qëruara, të pjekura dhe me kripë, qese 
24 Ounce e rimbyllshme, burim i mirë proteinash, vakt i lehtë i 
shëndetshëm, produkt bazë

B004M15U12 PLANTERS $13.14
Shqeme të plota të kripura PLANTERS Deluxe, për festa, proteina 
bimore, vakt i shpejtë për të rritur, vakt pas shkolle, shqeme të 
pjekura me kripë deti, të plota, Kosher, kuti 1 lb 2.25oz

 PROTEINA

B01LYCY3YF Swanson $5.17
Kanoçe me filetë pule të plotë në ujë Swanson White Premium, 
pulë e gatuar plotësisht, kanoçe 12.5 OZ (pako me 2 copë)

B07BZ4KQ1T StarKist 

 

$14.99
Vakte të krijuara me pulë StarKist, sallatë pule, qese 2.6 oz 
(pako me 12 copë)

B005U7EGSA Chicken of the Sea $0.98
Skumbri e plotë Chicken of the Sea jo rezervati, përmbajtje e 
lartë kalciumi, kanoçe 15-Ounce (pako me 1 copë)
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B00418U69M King Oscar  

  

 

$12.11
Sardele të vogla King Oscar në vaj ulliri ekstra të virgjër, 
kavanozë 3.75-Ounce (pako me 4 copë)

B07J5T163J Bumble Bee $2.82
Fileta salmoni të kuq “Coho” të tymosur Bumble Bee në vaj, 
3.75 oz (pako me 1 copë) - 19 g proteina - pa lëkurë, pa hala - 
e shkëlqyer për vakte të lehta dhe gatime - pa gluten

B00NVK20DQ Wild Planet $8.99
Salmon rozë i egër Wild Planet, salmon i konservuar, i kapur 
jo në rezervat në mënyrë të qëndrueshme, pa GMO, Kosher, 
konservë 6 Ounce

B00E3QNEGY Bumble Bee $5.98
Copa peshku ton të bardhë Bumble Bee në ujë, konservë 5 oz 
(pako me 4 copë) - peshk ton jo rezervati - 23g proteina për 
racion, përmbajtje e lartë omega 3 - verifikuar pa GMO, pa 
gluten, Kosher

B00FWUO2IE StarKist  $6.87
Peshk ton i bardhë në copa StarKist në ujë, 5 oz (pako me 
8 copë) peshk ton i konservuar, jo rezervati, pa gluten, i 
gatshëm, perfekt për sallata, gatime dhe vakte të lehta Keto, 
me 20g proteina dhe 90 kalori për racion

B000FIR2N0 Spam  $4.19
Spam djegës dhe pikant, konservë 12 Ounce



  

 

 
  

 
  
 

   
 
    

  
 

Pyetje 
të shpeshta 

A disponohen artikuj të tjerë përveç atyre të 
renditur në katalog? 
 Po! Artikuj shtesë janë të disponueshëm te shitësit me 
pakicë pjesëmarrës dhe në internet. Për një listë të 
artikujve dhe kategorive të mbuluara, vizitoni member. 
membersecurelogin.com, identifikohuni në portalin e 
anëtarëve dhe zgjidhni “Wellcare Spendables.” 

Cili është çmimi në momentin e pagesës? 
Çmimi në internet dhe në dyqan mund të mos jetë i njëjtë me 
çmimet e renditura në këtë katalog. Çmimet në internet dhe 
në dyqan aplikohen në momentin e pagesës. 

A paguaj tatim mbi shitjet? 
Po, të gjitha porositë janë objekt i tatimit vendor dhe shtetëror 
mbi shitjet. 

Si mund të kontrolloj gjendjen 
e llogarisë sime? 
Mund të kontrolloni gjendjen e llogarisë 
duke vizituar faqen 
member.membersecurelogin.com. 
Identifikohuni në portalin e anëtarëve dhe   
zgjidhni “Wellcare Spendables.”  
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Po nëse blerja ime kushton më shumë se 
shuma që kam në dispozicion? 
Nëse totali është më i madh se gjendja e llogarisë në kartën 
tuaj Wellcare Spendables™, mund të paguani pjesën tjetër me 
një metodë tjetër pagimi. 

Si mund të zëvendësoj kartën? 
 Mund të merrni një kartë zëvendësuese me postë duke 
vizituar member.membersecurelogin.com ose duke 
telefonuar në numrin 1-855-744-8550 (TTY:  711). Midis 1 
tetorit dhe 31 marsit, përfaqësuesit janë të disponueshëm 
nga e hëna deri të dielën, 8 a.m.–8 p.m. Midis 1 prillit dhe 30 
shtatorit, përfaqësuesit janë të disponueshëm nga e hëna 
deri të premten, 8 a.m.–8 p.m. Vini re gjatë orarit të punës, 
fundjavave dhe festave federale nga 1 prilli deri më 30 shtator, 
sistemi ynë i automatizuar i telefonit mund t'i përgjigjet 
thirrjes suaj. 
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Pyetje? Ju nevojitet bilanci i përfitimeve? Vizitoni HealthyBenefitsPlus.com/ 
member.wellcare.com ose telefononi numrin 1-855-744-8550 (TTY 711). 
Përdorni kartën tuaj: Karta juaj nuk është kartë krediti, por mund të vendoset 
si “kredi” në momentin e pagesës. Nëse ju kërkohet, PIN-i juaj janë 4 shifrat e 
fundit të numrit të kartës. Mund të zbatohen tarifa dhe kufizimeve përdorimi. 
Për hollësi, shihni kushtet e mbajtësit të kartës. Nuk lejohet aksesi në para në 
dorë (përveç kur kërkohet me ligj) ose ATM. 

“Healthy Benefits+” i referohet çdo programi OTC dhe Healthy Food dhe të tjera 
me përftime dhe Healthy Benefits+ ofrohet nga Optum Financial, Inc., në emër 
të tij dhe të filialeve të tij. Pjesëmarrja juaj në programin Healthy Benefits+ është 
në bazë vullnetare dhe objekt i rregullave të kualifikueshmërisë dhe kufizimeve të 
tjera të përfshira në Marrëveshjen e Kushteve të Përdorimit të Healthy Benefits+. 
Fondet që ju vihen në dispozicion për t’u përdorur në program(e) janë objekt 
i kufizimeve të përdorimit, nuk janë para në dorë dhe nuk janë pronë e juaja. 
Mund të kualifikoheni për të marrë pjesë në programeve të caktuara përftimi 
vetëm nëse përcaktohet nga plani juaj shëndetësor ose Optum Financial. Të 
gjitha markat e renditura janë marka tregtare të prodhuesve të tyre përkatës. 
Markat dhe kualifikueshmëria për artikuj janë objekt i ndryshimit. Përfitimet 
nga Healthy Benefits+ duhet të përdoren te shitësit me pakicë pjesëmarrës 
dhe mund të përdoren vetëm për të blerë artikuj të caktuar në përputhje me 
programin tuaj të përfitimit. Fondet për OTC mund të përdoren për artikuj 
farmacie pa recetë. Fondet e Healthy Food mund të përdoren për artikuj si 
fasule, bishtajore, fruta dhe perime të konservuara, artikuj bulmeti, fruta dhe 
perime të freskëta, kuti me sallata të freskëta, prodhime dhe lloje mishrash të 
ngrirë, drithëra integrale, mish dhe prodhime deti, ushqimet bazë, supa, ujë dhe 
ujë të pasuruar me vitamina. Mund të zbatohen kufizime të tjera. 

Vini re se çmimi i zakonshëm me pakicë në dyqan mund të ndryshojë. Për çmime 
që aplikohen kur përdorni përfitimet OTC, referojuni këtij katalogu. Përfitimet dhe 
veçoritë ndryshojnë sipas planit/zonës. Ka kufizime dhe përjashtime. Përfitimet 
OTC kanë afate skadimi. Për më shumë informacion, telefononi planin tuaj ose 
rishikoni Dëshminë e mbulimit (EOC). Referimet ndaj produkteve të palëve të treta 
nuk përfshijnë miratimin ose rekomandimin e përdorimit ose blerjes së një produkti 
ose marke specifike. Kjo listë produktesh është objekt i ndryshimit. Artikujt, sasitë, 
masat dhe vlerat mund të ndryshojnë sipas disponueshmërisë. Ky informacion nuk 
është një përshkrim i plotë i përfitimeve. Artikujt mund të ndryshojnë në bazë të 
prodhuesit dhe disponueshmërisë. Artikuj mund të shtohen ose hiqen në çdo kohë 
pa njoftim. Emrat e markave të artikujve OTC janë marka tregtare të çdo kompanie. 
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Kostot e artikujve mund të ndryshojnë nga viti në vit. Shikoni etiketën e produktit 
dhe konsultohuni me mjekun lidhur me çdo pyetje që lidhet me shëndetin ose 
barnat. Jo të gjitha përfitimet janë të disponueshme në të gjitha planet. Ne 
pajtohemi me ligjet federale në fuqi për të drejtat civile dhe nuk diskriminojmë në 
bazë të racës, ngjyrës, origjinës kombëtare, moshës, aftësisë së kufizuar, ose gjinisë. 

‘Ohana Health Plan, një plan i ofruar nga WellCare Health Insurance of Arizona, Inc. 

Wellcare është marka Medicare për Centene Corporation, një plan HMO, PPO, 
PFFS, PDP me një kontratë Medicare dhe është një sponsor i miratuar i Pjesës 
D. Planet tona D-SNP kanë një kontratë me programin shtetëror Medicaid. 
Regjistrimi në planet tona varet nga rinovimi i kontratës. 

Për banorët në Washington: “Wellcare” ofrohet nga Coordinated Care of 
Washington, Inc. 

Për banorët në Washington: "Wellcare" ofrohet nga WellCare Health Insurance 
Company of Washington, Inc. 

Për anëtarët e planeve "Louisiana D-SNP": Si anëtar i Wellcare HMO D-SNP, keni 
mbulim nga Medicare dhe Medicaid. Ju merrni kujdesin tuaj shëndetësor nga 
Medicare dhe mbulimin e barnave me recetë përmes Wellcare dhe gjithashtu 
kualifikoheni për të marrë shërbime dhe mbulim shtesë të kujdesit shëndetësor 
nëpërmjet Louisiana Medicaid. Mësoni më shumë rreth ofruesve që janë pjesë 
e Louisiana Medicaid duke vizituar faqen www.myplan.healthy.la.gov/en/find-
provider ose https://www.louisianahealthconnect.com. Për informacione të  
detajuara rreth përfitimeve nga Louisiana Medicaid, vizitoni faqen e internetit 
të Medicaid në adresën https://ldh.la.gov/medicaid dhe zgjidhni lidhjen “Learn  
about Medicaid Services” (Informohu për shërbimet Medicaid). Për të kërkuar 
një kopje me shkrim të Regjistrit të Ofruesve të Medicaid, na kontaktoni. 

Të regjistruarit e ardhshëm në Louisiana D-SNP: Për informacion të 
hollësishëm rreth përfitimeve të Louisiana Medicaid, vizitoni faqen e internetit 
të Medicaid në adresën https://ldh.la.gov/medicaid ose https://www. 
louisianahealthconnect.com. Për të kërkuar një kopje me shkrim të Regjistrit 
të Ofruesve të Medicaid, na kontaktoni. 

Për anëtarët e planeve Texas D-SNP: Si anëtar i Wellcare HMO D-SNP, keni mbulim 
nga Medicare dhe Medicaid. Ju merrni kujdesin tuaj shëndetësor nga Medicare 
dhe mbulimin e barnave me recetë përmes Wellcare dhe gjithashtu kualifikoheni 
për të marrë shërbime dhe mbulim shtesë të kujdesit shëndetësor nëpërmjet 
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Texas Medicaid. Mësoni më shumë rreth ofruesve që janë pjesë e Texas Medicaid 
duke vizituar faqen https://www.wellcarefindaprovider.com/navigate-a-network. 
html. Për informacione të detajuara rreth përfitimeve nga Texas Medicaid, vizitoni  
faqen e internetit të Texas Medicaid në https://www.hhs.texas.gov/services/ 
health/medicaid-chip/medicaid-chip-members/starplus. Për të kërkuar një kopje 
me shkrim të Regjistrit të Ofruesve të Medicaid, na kontaktoni. 

Të regjistruarit e ardhshëm në Texas D-SNP: Për informacion të detajuar rreth 
përfitimeve nga Texas Medicaid, ju lutemi vizitoni faqen e internetit të Texas 
Medicaid në https://www.hhs.texas.gov/services/health/medicaid-chip/ 
medicaid-chip-members/starplus. Për të kërkuar një kopje me shkrim të 
Regjistrit të Ofruesve të Medicaid, na kontaktoni. 

Shënim: TennCare nuk mban përgjegjësi për pagesën e këtyre përfitimeve, 
përveç shumave të përshtatshme të ndarjes së kostos. TennCare nuk 
mban përgjegjësi për garantimin e disponueshmërisë ose cilësisë së këtyre 
përfitimeve. Çdo përfitim mbi dhe përtej përfitimeve të zakonshme të 
Medicare janë të zbatueshme vetëm për Wellcare Medicare Advantage dhe 
nuk tregojnë përfitime të shtuara të Medicaid. 

Planet Arizona D-SNP: Shërbimet e kontraktuara financohen pjesërisht nga 
kontrata me shtetin e Arizona. 

Wellcare By Allwell (HMO dhe HMO SNP) përfshin produkte që mbështeten 
nga Superior HealthPlan, Inc. 

Wellcare (HMO dhe HMO SNP) përfshin produkte që mbështeten nga WellCare of 
Texas, Inc., WellCare National Health Insurance Company dhe SelectCare of Texas, Inc. 

Përfitimet e përmendura janë pjesë e përfitimeve të veçanta shtesë për të 
sëmurët kronikë. Jo të gjithë anëtarët do të kualifikohen. Përveç se të jeni në 
rrezik të lartë, duhet të keni një ose më shumë nga gjendjet vijuese kronike: 
kancer, çrregullime kardiovaskulare, gjendje të shëndetit mendor kronike dhe 
kufizuese, çrregullime kronike të mushkërive, diabet. Ka gjendje të tjera të 
kualifikueshme që nuk janë të renditura. Kualifikueshmëria për këtë përfitim 
nuk mund të garantohet vetëm në bazë të gjendjes suaj. Të gjitha kërkesat 
e zbatueshme të kualifikueshmërisë duhet të plotësohen para se të ofrohet 
përfitimi. Na kontaktoni për hollësitë. 
†Farmaci/mjekë/ofrues të tjerë në dispozicion në rrjetin tonë. 
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Wellcare By Trillium Advantage’s Nondiscrimination Policy 
Discrimination is against the law. Wellcare By Trillium Advantage must follow 
state and federal civil rights laws. We cannot treat people (members or 
potential members) unfairly in any of our programs or activities because of a 
person’s: 

z Age 
z Disability 
z National origin, primary language and profciency of English language 
z Race 
z Religion 
z Color 
z Sex, sex characteristics, sexual orientation, gender identity or sex 

stereotypes 
z Pregnant or related conditions 
z Health status or need for services 

If you feel you were treated unfairly for any of the above reasons, you can 
make a complaint. This is also called fling a grievance. 
Make (or fle) a complaint with Wellcare By Trillium Advantage in any of 
these ways:  
Phone: Call our Section 1557 Coordinator at 1-855-577-8234 (TTY: 711) 
Fax: 1-866-388-1769 
Mail: PO Box 31384, Tampa, FL 33631 
Email: SM_Section1557Coord@centene.com 
Web: https://wellcare.trilliumadvantage.com/member-resources/member-
rights/appeals-grievances.html 
You can read our complaint process at: 
https://wellcare.trilliumadvantage.com/member-resources/member-rights/ 
appeals-grievances.html 
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If you have a disability, Wellcare By Trillium Advantage has these types 
of free help: 

z Qualifed sign language interpreters 
z Written information in large print, audio, or other formats 
z Other reasonable modifcations 

If you need language help, Wellcare By Trillium Advantage has these 
types of free help: 

z Qualifed interpreters 
z Written information in other languages 

Need help fling a complaint? Need language help or reasonable 
modifcations? Call Member Services at 1-844-867-1156 (TTY: 711) to speak 
with a peer wellness specialist or personal health navigator.  Member 
Services hours: Between October 1 and March 31, representatives are available 
seven days a week, 8 a.m. to 8 p.m. Between April 1 and September 30, 
representatives are available Monday–Friday, 8 a.m. to 8 p.m. 
You also have a right to fle a complaint with any of these organizations: 

Oregon Health Authority (OHA) Civil Rights 
Phone: 1-844-882-7889 (TTY 711) 
Web: www.oregon.gov/OHA/EI 
Email: OHA.PublicCivilRights@odhsoha.oregon.gov 
Mail: 
Ofce of Equity and Inclusion Division 
421 SW Oak St., Suite 750 Portland, OR 97204 

Bureau of Labor and Industries Civil Rights Division 
Phone: 1-971-673-0764 
Web: https://www.oregon.gov/boli/civil-rights 
Email: BOLI_help@boli.oregon.gov 
Mail: 
Bureau of Labor and Industries Civil Rights Division 
800 NE Oregon St., Suite 1045  Portland, OR 97232 

http://www.oregon.gov/OHA/EI
https://www.oregon.gov/boli/civil-rights
mailto:OHA.PublicCivilRights@odhsoha.oregon.gov
mailto:BOLI_help@boli.oregon.gov


U.S. Department of Health and Human Services Office for Civil Rights 
(OCR) 
Phone: 1-800-368-1019, TDD: 1-800-537-7697 
Web: https://ocrportal.hhs.gov/ocr/smartscreen/main.jsf 
Email: OCRComplaint@hhs.gov 
Mail: 
Ofce for Civil Rights 
200 Independence Ave. SW Room 509F, HHH Bldg. 
Washington, DC 20201 

https://ocrportal.hhs.gov/ocr/smartscreen/main.jsf
mailto:OCRComplaint@hhs.gov


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Política de No Discriminación de Wellcare By Trillium Advantage 
La discriminación es un delito. Wellcare By Trillium Advantage debe cumplir 
con las leyes estatales y federales de derechos civiles. En ninguno de nuestros 
programas ni actividades podemos tratar a las personas (miembros o posibles 
miembros) de manera injusta por los siguientes motivos: 

z Edad 
z Discapacidad 
z Nacionalidad de origen, lengua materna y dominio del idioma inglés 
z Raza 
z Religión 
z Color de piel 
z Sexo, características sexuales, orientación sexual, identidad de género o 

estereotipos sexuales 
z Embarazo o afecciones relacionadas con este 
z Estado de salud o necesidad de servicios 

Si cree que recibió un trato injusto por alguno de los motivos anteriores, 
puede presentar un reclamo. Esto también se llama presentar una queja. 
Puede hacer (o presentar) un reclamo con Wellcare By Trillium 
Advantage de cualquiera de estas maneras:  
Teléfono: Llame a nuestro Coordinador de la Sección 1557 al 1-855-577-8234 
(TTY: 711) 
Fax: 1-866-388-1769 
Correo Postal: PO Box 31384, Tampa, FL 33631 
Correo electrónico: SM_Section1557Coord@centene.com 
Sitio Web: https://wellcare-es.trilliumadvantage.com/member-resources/ 
member-rights/appeals-grievances.html 
Puede leer nuestro proceso para los reclamos en el siguiente enlace: 
https://wellcare-es.trilliumadvantage.com/member-resources/member-
rights/appeals-grievances.html 

mailto:SM_Section1557Coord@centene.com
https://wellcare.trilliumadvantage.com/member-resources/member-rights/appeals-grievances.html
https://wellcare.trilliumadvantage.com/member-resources/member-rights/appeals-grievances.html
https://wellcare-es.trilliumadvantage.com/member-resources/member-rights/appeals-grievances.html


 

 

 

 

 

 

Si tiene una discapacidad, Wellcare By Trillium Advantage dispone de los 
siguientes tipos de ayuda gratuita: 

z Intérpretes de lengua de señas califcados 
z Información escrita en letra grande, en audio o en otros formatos 
z Otras modifcaciones razonables 

Si necesita ayuda con el idioma, Wellcare By Trillium Advantage dispone 
de los siguientes tipos de ayuda gratuita: 

z Intérpretes califcados 
z Información escrita en otros idiomas 

¿Necesita ayuda para presentar un reclamo? ¿Necesita ayuda con el idioma 
o solicitar modifcaciones razonables? Llame a Servicios para Miembros al 
1-844-867-1156 (TTY: 711) para hablar con un par especialista en bienestar 
o tener acceso a un navegador personal para temas de salud.  Horario de 
atención de Servicios para Miembros: Entre el 1 de octubre y el 31 de marzo, 
los representantes están disponibles los siete días de la semana, de 8 a.m. 
a 8 p.m. Entre el 1 de abril y el 30 de septiembre, los representantes están 
disponibles de lunes a viernes, de 8 a.m. a 8 p.m. 
También tiene derecho a presentar un reclamo ante cualquiera de las 
siguientes organizaciones: 

Oregon Health Authority (OHA) Civil Rights 
Teléfono: 1-844-882-7889 (TTY 711) 
Sitio Web: www.oregon.gov/OHA/EI 
Correo Electrónico: OHA.PublicCivilRights@odhsoha.oregon.gov 
Correo Postal: 
Ofce of Equity and Inclusion Division 
421 SW Oak St., Suite 750 Portland, OR 97204 

http://www.oregon.gov/OHA/EI
mailto:OHA.PublicCivilRights@odhsoha.oregon.gov


 

 

Bureau of Labor and Industries Civil Rights Division 
Teléfono: 1-971-673-0764 
Sitio Web: https://www.oregon.gov/boli/civil-rights 
Correo Electrónico: BOLI_help@boli.oregon.gov 
Correo Postal: 
Bureau of Labor and Industries Civil Rights Division 
800 NE Oregon St., Suite 1045 Portland, OR 97232 

Office for Civil Rights (OCR) del U.S. Department of Health and Human 
Services 
Teléfono: 1-800-368-1019, TDD: 1-800-537-7697 
Sitio Web: https://ocrportal.hhs.gov/ocr/smartscreen/main.jsf 
Correo Electrónico: OCRComplaint@hhs.gov 
Correo Postal: 
Ofce for Civil Rights 
200 Independence Ave. SW Room 509F, HHH Bldg. 
Washington, DC 20201 

https://www.oregon.gov/boli/civil-rights
mailto:BOLI_help@boli.oregon.gov
https://ocrportal.hhs.gov/ocr/smartscreen/main.jsf
mailto:OCRComplaint@hhs.gov


 

English: You can get this communication in other languages, large print, 
Braille or a format you prefer. You can also ask for an interpreter. This help is 
free. Call 1-844-867-1156 or TTY 711. We accept relay calls. 

You can get help from a certifed and qualifed health care interpreter. 

Spanish:  Puede obtener esta información en otros idiomas, en letra de imprenta  
grande, en braille o en un formato de su preferencia. También puede solicitar  
un intérprete. Esta ayuda es gratuita. Llame al 1-844-867-1156; los usuarios de  
TTY deben llamar al 711. Aceptamos llamadas del servicio de retransmisión. 

Puede obtener la asistencia de un intérprete certifcado y califcado en 
atención médica. 

Russian:  Вы можете получить данное сообщение на других языках, 
крупным шрифтом, шрифтом Брайля или в предпочтительном формате.  
Вы также можете запросить услуги переводчика. Такая помощь  
предоставляется бесплатно. Позвоните по номеру 1-844-867-1156 или   
TTY 711. Мы принимаем звонки через коммутаторную службу.  

Вам может оказать помощь дипломированный переводчик с 
квалификацией в области здравоохранения. 

Vietnamese:  Quý vị có thể lấy thông tin này bằng các ngôn ngữ khác, bản 
in cỡ chữ lớn, chữ nổi hoặc định dạng yêu thích. Quý vị cũng có thể yêu 
câu thông dịch viên. Trợ giúp này miễn phí. Gọi số 1-844-867-1156 hoặc 
TTY 711. Chúng tôi chấp nhận cuộc gọi chuyển tiếp. 

Quý vị có thể được thông dịch viên chăm sóc sức khỏe có chứng nhận và 
đủ năng lực trợ giúp. 

:Arabic   يمكنك  الحصول  على  هذه  المعلومات  بلغات  أخرى  أو  بطباعة  بأحرف  كبيرة  أو  بطريقة 
برايل  أو  بتنسيق  آخر  تفضله . يمكنك  أيضا  طلب  خدمات  مترجم  فوري . وهذه  المساعدة  مجانية . 

اتصل  على  الرقم   1156-867-844-1  أو   T TY 711. نقبل  مكالمات  الترحيل .
يمكنك  الحصول  على  مساعدة  من  مترجم  فوري  معتمد  ومؤهل  لشؤون  الرعاية  الصحية .

ًّ



Somali: Waxaad ku heli kartaa ee isgaarsiintan luqado kale, far waaweyn, 
farta indhoolaha ama qaabka aad doorbideyso. Waxaad ee sidoo kale codsan 
kartaa turjumaan. Caawimadani waa bilaash. Wac 1-844-867-1156 ama TTY 711. 
Waxaan aqbalnaa wicitaanada gudbinta 

Waxaad caawimo ka heli kartaa turjumaan daryeel caafmaad oo shahaado 
haysta oo aqoon leh. 

Simplifed Chinese: 您可以使用其他语言、大号字体、盲文或您喜欢
的方式语行交流。您也可以要求提供口语服语。此服语免语。语致语 1-844-
867-1156 或语打免语语语 TTY 711。我语接受语接来语。

您可以从语过语语的有语语的医语口语语处获得帮助。 

Traditional Chinese: 您可以選擇以其他語言、大字版、點字版或您偏
好的格式獲取此通訊。您也可以要求口譯員服務。此服務為免費提
供。請撥打 1-844-867-1156 或 TTY 711。我們接受轉接來電。

您可以獲得經認證之合格健康照護口譯員的協助。 

Korean:  가입자는  이  문서를  다른  언어,  대형  인쇄체,  점자  또는  
선호하는  형식으로  받을  수  있습니다.  통역사를  요청하실  수도  
있습니다.  이러한  지원은  무료입니다. 1-844-867-1156 또는 TTY 711 
번으로  전화해  주십시오.  릴레이  통화도  가능합니다. 

인증  및  유자격  의료  통역사의  도움을  받을  수  있습니다. 
Chuukese: Ka tongeni kuna ei pwan non ekoch kapasen fanu, awattei mak, 
kewe tikitik faniten chuun ika met sokkun format (ititin om mak ka mochen) en 
mi mochen. Ka tongeni eis emon chon chiaku epwe anisuk. Mi free ei aninis. 
Kori ei nampa 1-844-867-1156 ika TTY 711. Am mi etiwa aninisin kewe mi ter 
rese tongeni koko. 
Ka tongeni kuna aninis seni ekewe mi tufch chon health care chiaku. 
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Ukrainian: Ви можете отримати це повідомлення іншими мовами, 
великим шрифтом, шрифтом Брайля або іншому форматі за вашим 
бажанням. Ви також можете отримати допомогу перекладача. Ця 
допомога безкоштовна. Телефонуйте за номером  1-844-867-1156  або  
TTY 711.  Ми приймаємо перенаправлені дзвінки. 
Ви можете отримати допомогу від сертифікованого та кваліфікованого 
медичного перекладача. 

:Farsi میتوانيد اين مطلب را به زبان های ديگر، چاپ درشت، خط بريل يا با فرمتی که 
ترجيح میدهيد دريافت کنيد. همچنين می توانيد درخواست مترجم کنيد. اين کمک رايگان است.
ما تماس های رله مخصوص ناشنوايان را با شماره  1156-867-844-1  يا TTY 711 تماس بگيريد .

میپذيريم .
میتوانيد از يک مترجم کادر درمانی مجرب و دارای مجوز کمک بگيريد .

Swahili: Unaweza kupata mawasiliano haya katika lugha zingine, maandishi 
makubwa, Breli au muundo unaopendelea. Unaweza pia kuomba huduma za 
mkalimani. Huu ni usaidizi wa bila malipo. Piga simu kwa 1-844-867-1156 au 
TTY 711. Tunakubali upigaji simu za relay. 

Unaweza kupata msaada kutoka kwa mkalimani wa huduma za afya 
aliyethibitishwa na aliyehitimu. 

Burmese: ဤစာာကို အခြား�ာ�ဘာာသာာစာကိုာ�များ�ာ�၊ ပုံနှိ ပုုံ  စာာလုံး �� ကြီးကို�၊ များ�ကိုများခြားများင်  စာာ 
သာမုျားဟုတ် ်သာင်န်ှိစိာ သာကိုရာာပုံ စာ   ခြား�င် ရာ  ယူနှိ  �င်ပုံါသာ ည်။်  စာကိုာ�ခြားပုံန်တ််စ်ာဦး�ကိုလုံးည်�  

တောတ်ာင်�်ဆိုနှိ ု�  �င်ပုံါသာည်။ ဤအကို  အူည်းများာ  အ�များခြား�စာ  သာည်။်  1-844-867-1156 

သာမုျားဟု  တ်  ် TTY 711  ကို ု� ��န်�ဆိုကိုပုံါ။ ဆို �အ န်ာ�များကြားကိုာ�သာ  မူျား �ာ�၏ တ်စာ ဆိုင်�် တော�်ဆို
များမုျား�ာ�ကို ကိုွနှိပ်ုံ တ် လုံးကို ု �ပုံါသာည်။်

ု� ံ ိ ် ံ း ် ်
် ် ံ ံ ် ူ ု ် ု� ်

ု ် ် ိ ့ ်
ံ ်် ် ့ ံ ု

ု� ် ် ံ

အသာအုများတိ်ခြားပုံုလုံးကို များိ တ်ရာထားာ�တောသာာ အရာ ည်အ်��င်� များး ကို�န်�များာတောရာ�
တောစာာင်တ်ော �ာိကိုများ ု စာကိုာ�ခြားပုံန်ထား များိ  အကိုအူည်းကို�  ရာယူနှိ  �င်ပုံါသာည်။်

် ် ် ် ်
ူ ု ်် ် ံ ု



    

Amharic: ይህን መልዕክት በሌሎች ቋንቋዎች፣ በትልልቅ ፊደላት፣ በብሬል ወይም 
እርስዎ በሚመርጡት ቅርጸት ማግኘት ይችላሉ። አስተርጓሚ እንዲቀርብልዎ መጠየቅ 
ይችላሉ። ይህ እገዛ የሚቀርበው በነጻ ነው። ወደ 1-844-867-1156 ወይም TTY 711 
ይደውሉ። የማዞሪያ ጥሪዎችንም እንቀበላለን። 

ከተመሰከረለት እና ብቃት ካለው የጤና እንክብካቤ አስተርጓሚ እርዳታ ማግኘት 
ይችላሉ። 

Romanian: Puteți obține această comunicare în alte limbi, cu scris mare, 
în Braille sau într-un format preferat de dvs. De asemenea, puteți solicita 
asistența unui interpret. Această asistență este oferită gratuit. Sunați la 
1-844-867-1156 sau TTY 711. Acceptăm și servicii de apeluri pentru persoane 
cu dizabilități de auz și/sau de vorbire. 

Puteți primi asistență din partea unui interpret certificat și calificat în 
domeniul medical. 



 

 

Discrimination Is Against the Law 

Wellcare By Allwell complies with applicable Federal civil rights laws and does 
not discriminate on the basis of race, color, national origin, age, disability, or 
sex (including pregnancy, sexual orientation, and gender identity). Wellcare 
By Allwell does not exclude people or treat them diferently because of race, 
color, national origin, age, disability, or sex (including pregnancy, sexual 
orientation, and gender identity). 

Wellcare By Allwell: 

z Provides aids and services, at no cost, to people with disabilities to 
communicate efectively with us, such as: 

Ě  Qualifed sign language interpreters 
Ě  Written information in other formats (large print, audio, accessible 

electronic formats, other formats) 

z Provides language services, at no cost, to people whose primary language 
is not English, such as: 

Ě  Qualifed interpreters and 
Ě  Information written in other languages. 

If you need these services, contact Member Services at: 

Wellcare By Allwell: 1-844-451-1768 (TTY/TDD: 711). Between October 1 and 
March 31, representatives are available seven days a week, 8 a.m. to 8 p.m. 
Between April 1 and September 30, representatives are available Monday– 
Friday, 8 a.m. to 8 p.m. 

If you believe that Wellcare By Allwell failed to provide these services or 
discriminated in another way on the basis of race, color, national origin, 
age, disability, or sex (including pregnancy, sexual orientation, and gender 
identity), you can fle a grievance with: 

H5590_WCM_162396M_C Internal Approved 08272024 LP 
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1557 Coordinator 
PO Box 31384, Tampa, FL 33631 
1-855-577-8234 
TTY/TDD: 711 
Fax: 1-866-388-1769 
Email: SM_Section1557Coord@centene.com 

You can fle a grievance in person, by mail, fax, or email. Your grievance 
must be in writing and must be submitted within 180 days of the date that 
the person fling the grievance becomes aware of what is believed to be 
discrimination. If you need help fling a grievance, our 1557 Coordinator is 
available to help you. 

You can also fle a civil rights complaint with the U.S. Department 
of Health and Human Services, Ofce for Civil Rights, electronically 
through the Ofce for Civil Rights Complaint Portal, available at 
https://ocrportal.hhs.gov/ocr/portal/lobby.jsf, or by mail at U.S. Department 
of Health and Human Services; 200 Independence Avenue SW; Room 509F, 
HHH Building; Washington, D.C. 20201; or by phone: 1-800-368-1019, 
1-800-537-7697 (TTY/TDD). 

Complaint forms are available at 
https://www.hhs.gov/ocr/complaints/index.html. 

mailto:SM_Section1557Coord@centene.com
https://www.hhs.gov/ocr/complaints/index.html
https://ocrportal.hhs.gov/ocr/portal/lobby.jsf


 

 

La discriminación es un delito 

Wellcare By Allwell cumple con las leyes Federales de derechos civiles 
aplicables y no discrimina por motivos de raza, color de piel, nacionalidad de 
origen, edad, discapacidad o sexo (incluido el embarazo, la orientación sexual 
y la identidad de género). Wellcare By Allwell no excluye a las personas ni las 
trata de manera diferente por su raza, color de piel, nacionalidad de origen, 
edad, discapacidad o sexo (incluido el embarazo, la orientación sexual y la 
identidad de género). 

Wellcare By Allwell proporciona: 

z Brinda asistencia y servicios, sin costo alguno, a las personas con 
discapacidades para comunicarse de manera efcaz con nosotros, como 
los siguientes: 

Ě  Intérpretes de lengua de señas califcados 
Ě  Información escrita en otros formatos (letra grande, audio, formatos 

electrónicos accesibles u otros formatos) 

z Brinda servicios de idiomas sin costo para las personas cuyo idioma 
principal no es el inglés, como los siguientes: 

Ě  Intérpretes califcados e 
Ě  Información escrita en otros idiomas. 

Si necesita estos servicios, llame a Servicios para Miembros al: 

Wellcare By Allwell: 1-844-451-1768 (TTY/TDD: 711). Entre el 1 de octubre y el 
31 de marzo, los representantes están disponibles los siete días de la semana, 
de 8 a.m. a 8 p.m. Entre el 1 de abril y el 30 de septiembre, los representantes 
están disponibles de lunes a viernes de 8 a.m. a 8 p.m. 

Si considera que Wellcare By Allwell no le proporcionó estos servicios o lo 
discriminó de otra manera por motivos de raza, color de piel, nacionalidad 
de origen, edad, discapacidad o sexo (incluido el embarazo, la orientación 
sexual y la identidad de género), puede presentar una queja ante la siguiente
entidad: 

 



1557 Coordinator 
PO Box 31384, Tampa, FL 33631 
1-855-577-8234 
TTY/TDD: 711 
Fax: 1-866-388-1769 
Email: SM_Section1557Coord@centene.com 

Puede presentar una queja en persona, o por correo, fax o correo electrónico. 
La queja debe presentarse por escrito en un plazo de 180 días a partir de 
la fecha en que la persona que presenta la queja advierta lo que considera 
discriminación. Si necesita ayuda para presentar una queja, nuestro 
Coordinador 1557 está disponible para ayudarlo. 

También puede presentar un reclamo de derechos civiles ante la Ofce for 
Civil Rights del U.S. Department of Health and Human Services de manera 
electrónica a través del Portal de Reclamos de la Ofce for Civil Rights, 
disponible en https://ocrportal.hhs.gov/ocr/portal/lobby.jsf, o por correo 
postal a U.S. Department of Health and Human Services; 200 Independence 
Avenue SW; Room 509F, HHH Building; Washington, D.C. 20201; o por 
teléfono: 1-800-368-1019, 1-800-537-7697 (TTY/TDD). 

Los formularios de reclamo están disponibles en 
https://www.hhs.gov/ocr/complaints/index.html. 

mailto:SM_Section1557Coord@centene.com
https://www.hhs.gov/ocr/complaints/index.html
https://ocrportal.hhs.gov/ocr/portal/lobby.jsf


 
 

 
 

 
 

 
 

If you, or someone you are helping, have questions about Wellcare By 
Allwell, and are not profcient in English, you have the right to get help and 
information in your language at no cost and in a timely manner. If you, or 
someone you are helping, have an auditory and/or visual condition that 
impedes communication, you have the right to receive auxiliary aids and 
services at no cost and in a timely manner. To receive oral interpretation, ASL, 
written translation, or auxiliary services, please contact Member Services at 
1-844-451-1768 (TTY 711). 

Spanish: Si usted, o alguien a quien está ayudando, tiene preguntas acerca 
de Wellcare By Allwell y no domina el inglés, tiene derecho a obtener ayuda e 
información en su idioma sin costo alguno y de manera oportuna. Si usted, o 
alguien a quien está ayudando, tiene un impedimento auditivo o visual que le 
difculta la comunicación, tiene derecho a recibir ayuda y servicios auxiliares 
sin costo alguno y de manera oportuna. Para recibir interpretación oral, 
lengua de signos americana (ASL), traducción escrita o servicios auxiliares, 
comuníquese con Servicios para Miembros al 1-844-451-1768 (TTY 711). 

Navajo: Daa ni, doodaii la’da ni’bineesh’a dząądi, be’esdzááh na’ídíkid ‘aa  
Wellcare By Allwell, dóó bineesh’a góó t’oo ‘adee naash’ne di Bilagaana bizaad, 
ni be’esdzááh la’ t’áá ‘áko góó bil hánish’áásh dząądi dóó bíka’ashkíd di nihí saad 
gi ‘ádin t’áadoo bááhilinigoo dóó di léi na’alkid lahgo ‘át’éego. Dą́ą́ ni, doodaii 
la’da ni’bineesh’a dzaadi, be’esdzááh la nish’j dóó/doodaii na’ach’aah ‘ahooszoli 
eii biniishl’aah bil’alnaa’alwo, ni be’esdzááh la’ t’aa ‘ako góó baa yíltsóós 
‘ooljee’lahgo ‘anaa’niil bika’iishyeed dóó tse’esgizii gi ‘adin t’aadoo baahilinigoo 
dóó di léi na’alkid lahgo ‘át’éego. Góó yíltsóós saad náánálahdéé’ doodaii 
‘ooljee’lahgo ‘anaa’niil tse’esgizii, Bilagáana ‘atiingi ‘i’ii’ahigii dine bizaad (ASL), 
t’aa shoodi deistse’ ‘Anishtah Tse’esgizii gi 1-844-451-1768 (TTY 711). 

Chinese (Mandarin): 如果您或您帮助的人对 Wellcare By Allwell 有疑
问，并且不精通英语，则您有权免费、及时获得以您的语言提供的帮
助和信息。如果您或您帮助的人患有听觉和/或视觉方面的疾病，会
阻碍沟通，则您有权免费、及时获得辅助工具和服务。要获得口译、
美国手语 (ASL)、笔译或辅助服务，请致电 1-844-451-1768 (TTY 711) 联
系会员服务部。



 
 
 

 
 

  

Chinese (Cantonese): 如果您，或是您正在協助的對象，有關於  
Wellcare By Allwell 方面的問題，且不精通英語，您有權利免費並及時
以您的母語獲幫助和訊息。如果您，或您正在協助的對象有聽力和/
或視力上的問題，阻礙了溝通，您有權利免費並及時獲得輔助支援與
服務。若要取得口譯，美國手語 (ASL)，書面翻譯或輔助服務，請聯
絡會員服務部，電話是 1-844-451-1768 (TTY 711)。 

Vietnamese: Nếu quý vị hoặc người mà quý vị đang giúp đỡ có câu hỏi về  
Wellcare By Allwell và không thành thạo tiếng Anh, quý vị có quyền được trợ  
giúp và nhận thông tin bằng ngôn ngữ của mình miễn phí và kịp thời. Nếu 
quý vị hoặc người mà quý vị đang giúp đỡ mắc bệnh về thính giác và/hoặc 
thị giác gây cản trở giao tiếp, quý vị có quyền được nhận các hỗ trợ và dịch 
vụ phụ trợ miễn phí và kịp thời. Để nhận dịch vụ thông dịch Ngôn ngữ ký 
hiệu Mỹ (ASL) hoặc dịch vụ phụ trợ, vui lòng liên hệ bộ phận Dịch Vụ Thành 
Viên theo số 1-844-451-1768 (TTY 711). 

ً حول   تساعده أسئلة أو ل دى شخص بارعا ArabicWellcare By Allwell: إذا  كان لديك تكن ، ولم
دون  أي تكلفة   باللغة  الإنكليزية،  فلديك الحق في الحصول على المساعدة والمعلومات بلغتك من

و/أو  بصرية تعيق   سمعية حالة من تساعده تعاني أو أي  شخص إذا  كنت أنت وفي الوقت المناسب.
دون أي ت كلفة وفي الوقت المناسب . من مساعدات وخدمات إضافية تلقي في التواصل، فلديك الحق

أو  خدمات   لتلقي  خدمات الترجمة  الشفهية  أو  لغة  الإشارة الأمريكية  (ASL) أو  الترجمة الكتابية
.( 711 TTY) 1-844-451-1768  على يرجى الاتصال بخدمات الأعضاء إضافية،

Tagalog: Kung ikaw, o ang iyong tinutulungan, ay may mga katanungan tungkol sa  
Wellcare By Allwell, at hindi ka mahusay sa Ingles, may karapatan ka na makakuha  
ng tulong at impormasyon sa iyong wika nang walang gastos at sa maagap na  
paraan. Kung ikaw, o ang iyong tinutulungan, ay may kondisyon sa pandinig at/o  
paningin na nakakaapekto sa komunikasyon, may karapatan kang makatanggap  
ng mga karagdagang tulong at serbisyo nang walang gastos at sa maagap na  
paraan. Para makatanggap ng pasalitang pagsasalin, ASL, pasulat na pagsasalin,  
o mga karagdagang serbisyo, mangyaring makipag-ugnayan sa Mga Serbisyo para  
sa Miyembro sa 1-844-451-1768 (TTY 711). 



 

 
 
 
 

 
 

 
 

Korean: 귀하 또는 귀하의 도움을 받는 분이  Wellcare By Allwell 
에 대한 질문이 있는 경우 영어에 능숙하지 않으시면 해당 
언어로 시의적절하게 무료 지원과 정보를 받을 권리가 있습니다. 
귀하 또는 귀하의 도움을 받는 분이 청각 및/또는 시각적으로 
의사소통에 장애가 있는 경우 시의적절하게 무료 보조 도구 및 
서비스를 받을 권리가 있습니다. 구두 통역, ASL, 서면 번역 또는 
보조 서비스를 받으시려면 1-844-451-1768(TTY 711)번으로 가입자 
서비스부에 연락해주십시오. 

French: Si vous-même ou une personne que vous aidez avez des questions 
à propos de Wellcare By Allwell et que vous ne maîtrisez pas l’anglais, vous 
pouvez bénéfcier gratuitement et en temps utile d’aide et d’informations dans 
votre langue. Si vous-même ou une personne que vous aidez soufrez d’un 
trouble auditif ou visuel qui entrave la communication, vous pouvez bénéfcier 
gratuitement et en temps utile d’aides et de services auxiliaires. Pour profter 
de services d’interprétation, de langue des signes américaine (ASL), de 
traduction ou de services auxiliaires, veuillez contacter Services aux membres 
au 1-844-451-1768 (TTY 711). 

German: Falls Sie oder jemand, dem Sie helfen, Fragen zu Wellcare By Allwell hat  
und nicht Englisch spricht, haben Sie das Recht, kostenlos und zeitnah Hilfe und 
Informationen in Ihrer Sprache zu erhalten. Falls Sie oder jemand, dem Sie helfen, 
eine Hör- und/oder Sehbeeinträchtigung hat, die die Kommunikation beeinfusst, 
haben Sie das Recht, kostenlos und zeitnah zusätzliche Hilfe und Dienstleistungen 
zu erhalten. Für mündliche Verdolmetschungen in andere Sprachen und in 
amerikanische Gebärdensprache (ASL), schriftliche Übersetzungen oder 
weitere Unterstützung wenden Sie sich bitte an unseren Kundendienst unter 
1-844-451-1768 (TTY 711). 



   
 
 

 
 

 
 

 

 

Russian: Если у вас или у лица, которому вы помогаете, возникли какие-
либо вопросы о программе страхования Wellcare By Allwell, при этом вы 
недостаточно хорошо владеете английским языком, вы имеете право на 
бесплатную и своевременную помощь и информацию на своем родном 
языке. Если у вас или у лица, которому вы помогаете, наблюдается 
какое-либо нарушение слуха и/или зрения, которое препятствует 
коммуникации, вы имеете право на бесплатные и своевременные 
вспомогательные услуги и помощь. Для получения услуг устного 
перевода, перевода на американский жестовый язык (ASL), письменного 
перевода или вспомогательных услуг обратитесь в отдел обслуживания 
участников программы страхования по номеру 1-844-451-1768 (TTY 711). 

Japanese: ご自身やあなたが介護している他の人が、Wellcare By 
Allwellについてご質問をお持ちの場合、英語に自信がなくても無料
かつタイムリーにご希望の言語でヘルプや情報を得ることができま
す。ご自身や、あなたが介護している他の人の聴覚や視覚の状態の
ためやり取りが難しい場合でも、無料かつタイムリーに補助サービ
スを受けることができます。通訳やアメリカ手話（ASL）、翻訳、
補助サービスを受けるには、1-844-451-1768 (TTY 711)のメンバーサー
ビスにご連絡ください。

ً

:(Farsi) Persian  اگر شما يا فردی که داريد به او کمک می کنيد، سؤالی درباره 
Wellcare By Allwell داريد، و انگليسی نمی دانيد، حق داريد کمک و اطلاعات را به زبان 

اگر شما يا فردی که داريد به او کمک می کنيد خودتان به رايگان و به موقع دريافت کنيد .
مشکلات شنوايی يا بينايی دارد که برقراری ارتباط را سخت میکند، حق داريد کمک ها و

برای دريافت خدمات  خدمات امدادی را به زبان خودتان به رايگان و به موقع دريافت کنيد.
ترجمه شفاهی، زبان اشاره امريکايی  (ASL)، ترجمه کتبی، يا کمکهای امدادی لطفا با خدمات 

(TTY 711) تماس بگيريد . اعضا به شماره  1-844-451-1768
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Serbo-Croatian: Ako Vi, ili neko kome pomažete, imate pitanja u vezi sa  
Wellcare By Allwell, a ne govorite engleski jezik, imate pravo na besplatnu i 
blagovremenu pomoć i informacije na sopstvenom jeziku. Ako Vi, ili neko kome 
pomažete, imate neki poremećaj sluha i/ili vida zbog kojeg je onemogućena 
komunikacija, imate pravo da besplatno i blagovremeno dobijete pomagala i 
pomoćne usluge. Obratite se odeljenju za pružanje usluga članovima pozivom 
na broj 1-844-451-1768 (TTY 711) da biste dobili usluge tumača, prevodioca za 
američki znakovni jezik (ASL), usluge pisanog prevoda ili pomoćne usluge. 

Thai: หากคุณหรือคุนที่คุ ณก าลังัใหคุวามช่วยเหลัอืมคุ่ าถามเกยวกบั  ุ ื ่� ำ ้ ่ ่�ุ ำ
่ ำ ิ� ่�Wellcare By Allwell  แลัะไมช่านาญในการืใช่ ภาษาองกฤษ คุณมส่ิที่ธิ์ที่จะ  ้ ั ุ ิ

ขอรัืบคุวามช่วยเหลัอืแลัะขอ้มลัในภาษาของคุณโดยไมเ่สิยคุา่ใช่จายอยา่ง 
ที่นัที่ว่งที่ ่หากคุณหรือคุนที่คุ ณกาลังัใหคุวามช่วยเหลัอืมภ่าวะดานการืฟััง 
แลัะ/หรือการืมองเหนที่เป็ นอป็สิรืรืคุต่อการืสิอสิารื   คุณุมส่ิที่ธิ์ที่จะขอรื ับคุวาม 
ช่วยเหลัอืแลัะบรืกิารืเสิรืมโดยไมเ่สิยคุา่ใช่จายอยา่งที่นัที่ว่งที่ ่หากต่องการื 
ลัามโดยการืพูดู, ASL, คุาแป็ลัเป็็นต่วัอกัษรื หรือบรืกิารืเสิรืมิ  โป็รืดต่ดต่อ 
บรืกิารืสิาหรัืบสิมาช่ก ที่หมายเลัข  1-844-451-1768 (TTY 711)

่ ู ุ ่ ้ ่
ุ ื ่� ำุ ้ ่ ้

ื ็ ่� ื� ิ� ่�็ ุ ่ ิ
่ ิ ่ ้ ่ ้
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ำ ิ ่�
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Multi-Language Insert
Multi-language Interpreter Services 

English: We have free interpreter services to answer any questions you may have  
about our health or drug plan. To get an interpreter, just call us at 1-844-428-2224  
(TTY: 711). Someone who speaks English/Language can help you. This is a free  
service. 

Spanish: Contamos con los servicios de interpretación gratuitos para 
responder cualquier pregunta que pueda tener sobre nuestro plan de salud 
o medicamentos. Para solicitar un intérprete, llámenos al 1-844-428-2224 
(TTY: 711). Alguien que hable español puede ayudarlo. Este es un servicio 
gratuito. 

Chinese (Mandarin): 我们提供免费的口译服务，可解答您对我们的
健康或药物计划的有关疑问。如需译员，请拨打 1-844-428-2224
（（TTY：：711））。您将获得中文普通话口译员的帮助。这是一项免费服
务。 

Chinese (Cantonese): 我們提供免費的口譯服務，可解答您對我們的 
健康或藥物計劃可能有的任何疑問。如需口譯員服務，請致電   
1-844-428-2224 (TTY：711)。會說廣東話的人員可以幫助您。此為免費 
服務。 

Tagalog: May mga libre kaming serbisyo ng interpreter para sagutin ang 
anumang posible ninyong tanong tungkol sa aming planong pangkalusugan 
o plano sa gamot. Para kumuha ng interpreter, tawagan lang kami sa 
1-844-428-2224 (TTY: 711). May makakatulong sa inyo na nagsasalita ng 
Tagalog. Isa itong libreng serbisyo. 

French: Nous mettons à votre disposition des services d’interprétation 
gratuits pour répondre à toutes vos questions sur notre régime de santé ou 
de médicaments. Pour obtenir les services d’un interprète, appelez-nous au 
1-844-428-2224 (TTY : 711). Un interlocuteur francophone pourra vous aider. 
Ce service est gratuit. 
Form CMS-10802 
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Vietnamese: Chúng tôi có dịch vụ thông dịch miễn phí để trả lời bất kỳ 
câu hỏi nào của quý vị về chương trình sức khỏe hoặc chương trình thuốc 
của chúng tôi. Để nhận thông dịch viên, chỉ cần gọi cho chúng tôi theo số 
1-844-428-2224 (TTY: 711). Một nhân viên nói tiếng Việt có thể giúp quý vị. 
Dịch vụ này được miễn phí. 

German: Wir bieten Ihnen einen kostenlosen Dolmetschservice, wenn Sie 
Fragen zu unseren Gesundheits- oder Medikamentenplänen haben. Wenn Sie 
einen Dolmetscher brauchen, rufen Sie uns unter folgender Telefonnummer 
an: 1-844-428-2224 (TTY: 711). Ein deutschsprachiger Mitarbeiter wird Ihnen 
behilfich sein. Dieser Service ist kostenlos. 

Korean: 당사의 건강 또는 의약품 플랜과 관련해서 물어볼 수 
있는 모든 질문에 답변하기 위한 무료 통역 서비스가 있습니다. 
통역사가 필요한 경우, 1-844-428-2224(TTY: 711) 번으로 당사에 
연락해 주십시오. 한국어를 구사하는 통역사가 도움을 드릴 수 
있습니다. 통역 서비스는 무료로 제공됩니다. 

Russian: Если у вас возникли какие-либо вопросы о нашем плане 
медицинского страхования или плане с покрытием лекарственных 
препаратов, вам доступны бесплатные услуги переводчика. Если вам 
нужен переводчик, просто позвоните нам по номеру 1-844-428-2224  
(TTY: 711). Вам окажет помощь сотрудник, говорящий на русском 
языке. Данная услуга бесплатна. 

ّ  :Arabic  نوف ر خدمات ترجمة فورية مجانية للإجابة على أي أسئلة قد تكون لديك حول خطة
للحصول على مترجم فوري، ما عليك سوى الاتصال بنا على   الصحة أو الدواء الخاصة بنا.

يمكن أن يساعدك شخص يتحدث العربية. وتتوفر هذه   .(711 :TTY) 1-844-428-2224  الرقم
الخدمة بشكل مجاني .
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Hindi: हमार स्ास्थ्य या ड् ग प्ान क बार म आपक ककसी भी प्रश्न का उत्तर द न 
के  किए, हम मफ़्त म  द भाकिया सवाए द त  ह। दभाकिया सवा पान क  किए, बस 
हम 1-844-428-2224 (TTY: 711) पर कॉि कर। कहदी बोिन वािा/वािी कोई 
सहायक आपकी मदद कर सकता/सकती ह। यह एक कन:शल्क सवा ह। 

े ्र े े ें े े
ु ें े ं ैं ु े े

ें ें ं े
े

ै ु े ै
Italian: Sono disponibili servizi di interpretariato gratuiti per rispondere a qualsiasi  
domanda possa avere in merito al nostro piano farmacologico o sanitario. Per  
usufruire di un interprete, è sufciente contattare il 1-844-428-2224 (TTY: 711). 
Qualcuno la assisterà in lingua italiana. È un servizio gratuito. 

Portuguese: Temos serviços de intérprete gratuitos para responder a 
quaisquer dúvidas que possa ter sobre o nosso plano de saúde ou medicação. 
Para obter um intérprete, contacte nos através do número 1-844-428-2224 
(TTY: 711). Um falante de português poderá ajudá-lo. Este serviço é gratuito. 

ेेु

French Creole: Nou gen sèvis entèprèt gratis pou reponn nenpòt kesyon 
ou ka genyen sou plan sante oswa plan medikaman nou an. Pou jwenn yon 
entèprèt, annik rele nou nan 1-844-428-2224 (TTY: 711). Yon moun ki pale 
Kreyol Ayisyen ka ede w. Se yon sèvis ki gratis.

Polish: Oferujemy bezpłatną usługę tłumaczenia ustnego, która pomoże  
Państwu uzyskać odpowiedzi na ewentualne pytania dotyczące naszego  
planu leczenia lub planu refundacji leków. Aby skorzystać z usługi tłumaczenia  
ustnego, wystarczy zadzwonić pod numer 1-844-428-2224 (TTY: 711). Zapewni  
to Państwu pomoc osoby mówiącej po polsku. Usługa ta jest bezpłatna. 

Japanese: 弊社の健康や薬剤計画についてご質問がある場合は、無
料の通訳サービスをご利用いただけます。通訳を利用するには、  
1-844-428-2224（（TTY：：711））にお電話ください。日本語の通訳担当者
が対応します。これは無料のサービスです。
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Bengali:  আমাদের স্াস্থথ্য বা ড্াগ ববষয়ক পবরকল্পনা সম্পদককে  আপনার সম্াবথ্য যে যকান প্রদনের উত্তর  
যেওয়ার জনথ্য আমাদের কাদে ববনামদূ্যথ্য ইন্ারদপ্রটার পবরদষবা রদয়দে। একজন ইন্ারদপ্রটার যপদে, খাব্য  
আমাদের  1-844-428-2224 (TTY: 711)  নম্বদর ক্য করন। বাংু ্যা ব্যদে পাদর এমন যকউ আপনাদক  
সাহােথ্য করদে পাদর। এই পবরদষবাটির জনথ্য  যকানও খরচ যনই। 

Nepali:  हाम्ा स्ास्थ्य वा औिकिसम्बन्ी प्ानहरूको सम्बन्मा तपाईसग हुन 
सक् जनसक प्रश्नको जवाफ कदन हामीसग कनः शल्क दोभास सवाहरू छन। क न
दोभासको सवा प्राप्त गन तपाईिे 1-844-428-2224 (TTY: 711)  मा हामीिाई कि
मात्र गर पग्छ। नपािी भािा बोल्न क न व्यक्तिि तपाईिाई मद्दत गनु्नहुन छ। यो 
एक कनः शल्क सवा हो। 

ं ँ
े ु ु ै ँ ु े े ् ु ै 

े े ्न ं  
े ु े े ु ै े ं े

ु े
Swahili: Tuna huduma za mkalimani zisizolipiwa wa kujibu maswali yoyote 
ambayo unaweza kuwa nayo kuhusu mpango wetu wa afya au dawa.  Ili 
kupata mkalimani, tupigie tu simu kupitia 1-844-428-2224 (TTY: 711). Mtu 
anayezungumza Kiswahili anaweza kukusaidia. Huduma hii ni ya bila malipo. 

Tamil:  எங்்கள் உடல்்நலம் அல்லது மருந்துத் திட்டம் 
பற்்றி உங்்களுக்கு ஏததனும் த்கள்்வவி்கள் இருந்ததால்  
பதிலளிப்பதற்்கதா்க இல்வச மொமதாழிமொபயர்ப்பதாளர்  
தசவ்வ்கவள  ்வழங்கு்கித்றதாம். ஒரு மொமதாழிமொபயர்ப்பதாளவை 
அணு்க, 1-844-428-2224 (TTY: 711)  என்்ற எண்்ணவில் எங்்கவள  
அவழக்்கவும். தமிழ் தபசத் மொதரிந்த ஒரு்வர் உங்்களுக்கு  
உதவு்வதார். இது ஒரு இல்வச தசவ்வயதாகும். 
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Race, Ethnicity and Language Information (REL) 

Wellcare By Allwell promises to keep your race, ethnicity, and language 
(REL) information private. We use some of the following ways to protect your 
information: 

z Keeping paper documents in locked fle cabinets. 
z Requiring that all electronic information stays on physically secure media. 
z Maintaining your electronic information in password-protected fles. 

We may use or share your REL info to perform our work. These activities may 
include: 

z Finding health care gaps. 
z Making intervention programs. 
z Designing and directing outreach materials. 
z Telling health care professionals and doctors about your language needs. 

We will never use your REL information for approving, rate setting, or beneft 
decisions. We will not give your REL information to unauthorized people. 
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If you need these services, contact Wellcare By Allwell at 1-844-796-6811  
(TTY:  711). Between October 1 and March 31, representatives are available  
seven days a week, 8 a.m. to 8 p.m. Between April 1 and September 30, 
representatives are available Monday–Friday, 8 a.m. to 8 p.m.
English 
Attention: If you speak English, language assistance services are 
available to you free of charge. Call 1-844-796-6811 (TTY: 711). 
Español (Spanish) 
Atención: Si habla español, hay servicios de asistencia lingüística 
disponibles sin costo para usted. Llame al 1-844-796-6811 (TTY: 711). 

ိ ် ် ် ် � ိ
် � ့ီ ် ု ိ ိ ် ်�

Lus Hmoob (Hmong) 
Ua Tib Zoo Saib: Yog tias koj hais lus Hmoob, peb muaj cov kev pab 
cuam txhais lus uas koj tsis tas them nqi dab tsi. Hu rau 1-844-796-6811 
(TTY: 711). 
普通话普通话 (Mandarin Chinese)
请注意： 如果您说普通话，我们可以为您提供免费语言支持服 
务。请致电 1-844-796-6811 （TTY ： 711）。

ພາສາລາວພາສາລາວ  (Laotian) 
ຂໍ້ຄວນໃສ່ໃຈ: ຫາກວ່າທ່ານເວົ້າພາສາລາວ, ພວກເຮົາມີການບໍລິການ 
ຊ່ວຍເຫຼືອດ້ານພາສາໃຫ້ທ່ານໂດຍບໍ່ເສຍຄ່າ. ໂທຫາ  1-844-796-6811 
(TTY: 711). 
မြ�န််�ာဘာာသာာ (Burmese) 

� ်� � ိ

သတိပြု�ုရန်- သင်သည် ပြု�န်�ာစကားာ�ပြောပြု�ာဆို�ါကား၊ ဘာာသာစကားာ�
အကားအူည် ဝန်ပြောဆိုာင်���ာ�ကား အခ�ရ ယူနူို�င်သည်။  1-844-796-6811 

(TTY:  711) သ ိဖု �န်�ပြောခ်ဆို �ါ။ 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

Somali (Somali) 
Fiiro gaar ah: Hadii aad ku hadasho Soomaali, adeegyada kaalmada 
luuqada ayaad heleysaa oo kuu bilaash ah. La hadal 1-844-796-6811 
(TTY: 711). 
Русский (Russian) 
Внимание: если вы говорите на русском языке, вы можете 
бесплатно получить помощь переводчика. Позвоните по номеру 
1-844-796-6811 (TTY: 711). 
Hrvatski (Croatian) 
Pažnja: ako govorite hrvatski, usluge jezične pomoći dostupne su vam 
besplatno. Nazovite 1-844-796-6811 (TTY: 711). 
German (German) 
Achtung: Wenn Sie Deutsch sprechen, stehen Ihnen kostenlos 
Sprachdienstleistungen zur Verfügung. Rufen Sie dazu folgende Nummer 
an: 1-844-796-6811 (TTY: 711). 

(Arabic)العربية  
اتصل  في حال كنت تتحدث اللغة العربية، تتوفر لك خدمات  مساعدة لغوية مجانية. انتباه :

.( 711 : TTY)   1-844-796-6811  على الرقم
Tiếng Việt (Vietnamese) 
Lưu ý: Nếu quý vị nói tiếng Việt, chúng tôi có dịch vụ hỗ trợ ngôn 
ngữ miễn phí cho quý vị. Gọi số 1-844-796-6811 (TTY: 711). 
한국어 (Korean) 
주의: 한국어를 구사할 경우, 언어 보조 서비스를 무료로 이용 
가능합니다. 1-844-796-6811(TTY: 711)번으로 전화해 주십시오. 
Deitsch (Pennsylvania Dutch) 
Wichdich: Wann du Deitsch schwetzscht, kannscht du en Interpreter 
griege unni as es ennich eppes koschte zellt. Ruf 1-844-796-6811 
(TTY: 711) uff. 



  

 

Polski (Polish) 
Uwaga: Jeśli mówisz po polsku, możesz skorzystać z bezpłatnej pomocy 
językowej. Zadzwoń pod numer 1-844-796-6811 (TTY: 711). 

हिंदी (Hindi) 

ध्यान देें: यददे आप दिंदेी बोलते िैं, तो भयाषया सियायतया सेवयाएं आपके दलए 
दनः शुल्क उपलब्ध िैं. 1-844-796-6811 (TTY: 711) पर कॉल करें . 
Shqip (Albanian) 
Vëmendje: Nëse flisni shqip, shërbimet e asistencës gjuhësore ju vihen në 
dispozicion falas. Telefononi 1-844-796-6811 (TTY: 711). 
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